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DAVULCUYA 
EKONOMI 
TOKMAGI 

DAVULCUYA KAPIYI AÇMADIK 

Ramazan ayının olmazsa olmazlarından sahur davulcuları 
bu yıl bahşiş için çaldıkları kapılardan elleri boş döndü.  

 RAMAZANIN ilk günün- ilk günün-
den bu yana sahur vakti den bu yana sahur vakti 

yollara düşen davulculara yollara düşen davulculara 
bahşiş için çalınan kapı-bahşiş için çalınan kapı-

ların açılmadığı öğrenildi. ların açılmadığı öğrenildi. 
Ellerinde davulları ile Ellerinde davulları ile 

sokak sokak, cadde cadde sokak sokak, cadde cadde 
dolaşan davulcuların bu dolaşan davulcuların bu 
ramazan ayında istedik-ramazan ayında istedik-

leri doğrultuda bahşiş leri doğrultuda bahşiş 
toplayamadığı öğrenildi. toplayamadığı öğrenildi. 

Çaldıkları kapılardan Çaldıkları kapılardan 
ellerinin boş döndüğünü ellerinin boş döndüğünü 

ifade eden davulcularifade eden davulcular  
aldıkları bahşişlerin ise aldıkları bahşişlerin ise 

geçen yıldan daha az geçen yıldan daha az 
olduğunu ifade ettiler. olduğunu ifade ettiler. 

DAVULCULADAVULCULARR UMDUGUNU BULAMADI  UMDUGUNU BULAMADI 
 VATANDAŞLARIN 

bahşiş vermemek 
için kapılarını açmak 
istemediğini savunan 
Ramazan davulcuları, 
"Bu yıl kapısını çaldığı-

mız çok sayıda ev bizlere 
kapılarını açmak iste-

medi. Bahşiş verenlerde 
geçen yıl verdikleriyle ya 
aynı ya da daha az verdi. 
"diye konuştular.  7'de
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EGITIMDE SIDDET 
DEVAM EDIYOR 
Eğitim-İş Sen-
dikası Mersin 
Şube Başkanı 
Yakup Tekin, 
eğitimde şid-
detin artarak 
devam ettiği-

ni söyledi.  

BU SON BU SON 
OLSUNOLSUN

VELIDEN, MÜDÜR YARDIMCISINA TOKAT 
 OKULLARDA öğretmenlerin can 

güvenliğinin olmadığını ve geçtiği-
miz hafta içerisinde Karadu-

var İsa Öner Ortaokulu'na 
bağlı ana okulda yine bir 
şiddet olayının gerçekleş-

tirdiğini anlatan Başkan 
Yakup Tekin, kadın 
bir velilin polis ve okul 

idaresi önünde bayan 
bir müdür yardım-
cısına tokat attığını 

ifade etti.  7'de   

YAVRU KEDYAVRU KEDİİLERLER SON  SON 
ANDA KURTARILDI ANDA KURTARILDI 

 YENIŞEHIR Temiz Çevre Tesisleri'n-
de ayrıştırma yapılan poşetlerden 
çıkan yavru kediler çalışanları şok 
etti. Poşet içerisinde 3 yavru kedi ol-
duğunu gören tesis çalışanları daha 
sonra geri dönüşüme gönderilen 
kartonların içerisinde 2 yavru kedi-
nin daha olduğunu fark etti.  7'de 

HOSGELDİN ATAM
 TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin kurucusu,  Cumhuriyeti’nin kurucusu, 

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Mersin’e gelişinin 102. yıl Atatürk’ün Mersin’e gelişinin 102. yıl 
dönümü kentte kutlandı.dönümü kentte kutlandı.  6'da

"MARTI-TAG’a erişim durdurulmalı"
 MERSIN Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği ve Mersin Şoförler ve Otomobilci-
ler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veysel 

Sarı,  “Yasadışı yolcu taşımacılığı MAR-
TI-TAG’a erişim durdurulmalı” dedi.  3'de

"AKLIM, VICDANIM VE  MIDEM KABUL ETMIYOR" 

ERDOGAN'A RIZE'DE 
DAHI FARK ATACAGIZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, 
önceki gün İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
Cumhurbaşkanlığı adaylığı için gittiği Diyarbakır programında konuştu. 

   BAŞARIR Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'a seslenerek "İmamoğlu sana memle-
ketin Rize'de dahi fark atacak" diye konuştu. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun Diyarbakır programında Halk 

Tv Mikrofonlarına konuşan Milletvekili Ali 
Mahir Başarır, "Önümüze tuzaklar kurulacak ve 

biz bunlara hazırız" dedi............................................  5'de 

Minik Ellerden 
Yeşil Geleceğe

 ANAMUR Orman 
İşletme Müdür-
lüğü, Ormancılık 
Haftası kapsa-
mında minik 
öğrencilere doğa 
sevgisini aşılamak 
amacıyla özel bir 
etkinlik düzenle-
di.....................  2'de

Mersin'de ev 
yangını: 1 ölü

 MERSIN'IN Tar-
sus ilçesine bağlı 
kırsal mahalle-
deki evde çıkan 
yangında bir kişi 
hayatını kaybetti.

 ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, iş dünyası-
nın her zaman yanında oldukla-
rını belirterek, "Teşviklerimizle, 
finansman desteklerimizle, vergi 
avantajlarımızla ve sanayi politi-
kalarımızla iş dünyamızın rekabet 
gücünü artıracak adımları atmaya 
devam edeceğiz" dedi.  4'de

MERSMERSİİN’DE N’DE İİS GÜCÜ S GÜCÜ 
DAHA DA GENDAHA DA GENİİSLSLİİYORYOR

BOLTAÇ: BOLTAÇ: 
TARTARİİHHİİMMİİZE ZE 
SAHSAHİİP P 
ÇIKIYORUZÇIKIYORUZ

 TARSUS Belediyesi, 18 Mart Şehit-
leri Anma Günü ve Çanakkale De-
niz Zaferi'nin 110’uncu yıl dönümü 
kapsamında, Nusret Mayın Gemisi 
ve Çanakkale Kültür Parkı’nda 
kapsamlı bir bakım ve yenileme 
çalışması başlattı...........................  2'de

SOSYAL YAŞAM SOSYAL YAŞAM 
MERKEZMERKEZİİ KURMAK  KURMAK 

İİSTSTİİYORUZYORUZ
 MERSIN Büyükşe-

hir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer ve Meral 
Seçer, Ramazan ayı 
boyunca kentin farklı 
bölgelerinde vatan-
daşlarla iftar sofra-
larında buluşmaya 
devam ediyor.   5'de

OZEL HABER
OKKES ISCI

CEYLAN 
KURTULMUŞ

OZEL HABER

HABERHABER
EMEK EZGİ KIDIS

HABERHABER
KADRİ DUMAN

ÖZEL 
HABER

ÖZEL 
HABER

ALI MAHIR BAŞARIR

Yakup Yakup 
TekinTekin
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        Bahar, doğanın yeniden 
doğuşu, insan ruhunun tazele-
nişidir. Kışın soğuk ve gri günle-
rinden sonra gelen bu mevsim, 
umutların yeşerdiği, kalplerin 
ısındığı bir dönemin habercisi-
dir. Çiçekler açar, kuşlar şarkı 
söyler, toprak mis gibi kokar. 
Güneşin ilk ılık dokunuşları, 
içimizi de aynı doğa gibi uyan-
dırır. 
 
         Baharın gelişi sadece doğa-
da değil, insan ruhunda da bir 
kıpırtıya yol açar. Kışın ağırlı-
ğı, yorgunluğu ve durağanlığı 
yerini hareketliliğe bırakır. 
Sabahları daha neşeli uyanırız, 
pencereden içeri süzülen ışık 
bizi hayata biraz daha sıkı bağ-
lar. Bahar, umutla eşdeğerdir. 
İnsan, hayallerini hatırlar, ya-
rım bıraktığı işleri tamamlama 
isteği duyar, yeni başlangıçlar 
için cesaret toplar. 
 
        Sokaklar baharla birlikte 
canlanır. Parklarda çocuk ses-
leri yankılanır, seyyar çiçekçiler 
kaldırım köşelerinde renkli 
tezgâhlarını açar. Bahar, pay-
laşmaktır aynı zamanda; bir 
dostla yapılan uzun bir yürü-
yüş, bir balkonda içilen kahve, 
bir gülümsemenin daha içten 
hissedilmesi... 
 
         Ancak baharın duygusu, 
sadece neşeden ibaret değil-
dir. Melankoli de getirir bazen. 
Geçmişin izleri, özlemler, eski 
baharlardan kalan anılar, ba-
harın tazeliği içinde kendini 
hissettirir. Ama belki de bu 
yüzden bahar bu kadar özel, bu 
kadar derindir. Çünkü içinde 
hem coşkuyu hem de hüznü 
barındırır. 
 
           Bahar, bize zamanın akıp 
gittiğini ama her yeni başlan-
gıcın yeni bir umut taşıdığını 
hatırlatır. Doğanın döngüsü gibi 
biz de kendimizi yenileyebilir, 
geçmişin yüklerinden arınıp 
geleceğe daha hafif adımlarla 
yürüyebiliriz. Çünkü bahar, 
sadece bir mevsim değil, bir 
ruhtur; onu hisseden herkes 
için yeni bir başlangıçtır.

CEYLAN KURTULMUŞ

BAHARIN 
DUYGUSU 

        HABER MERKEZI
        Tarsus Belediyesi, yıllar önce atıl du-
rumdan kurtarıp müzeye dönüştürdüğü 
Nusret Mayın Gemisi’ni, yeni dokunuşlar-
la daha etkileyici hale getiriyor. Çanakkale 
ruhunu hissettiren parkta, geminin yanı 
sıra temsili Çanakkale Şehitliği, Seyit On-
başı heykeli ve Çanakkale Savaşı’nı simge-
leyen çeşitli anıtlar da bulunuyor.

DÜNYACA ÜNLÜ HEYKEL SANATÇISI 
ADIL ÇELIK TARSUS'TA

Yenileme çalışmaları kapsamında Tar-
sus'a gelen dünyaca ünlü heykel sanatçısı 
Adil Çelik ve ekibi, gemi içindeki balmu-
mu heykellerin restorasyonunu gerçekleş-
tiriyor. Çanakkale destanını anlatan sanat 

eserlerini yenileyerek ziyaretçilere daha 
etkileyici bir deneyim sunmayı hedef-
lediklerini ifade eden Adil Çelik, Tarsus 
Belediye Başkanı Ali Boltaç'a tarihe ve 
sanata verdiği önem için teşekkürlerini 
iletti.

BAŞKAN BOLTAÇ" TARIHIMIZE SAHIP ÇIKIYORUZ"
Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, çalış-
malar hakkında yaptığı açıklamada, tarihe 
ve kültürel mirasa sahip çıkmanın öne-
mine vurgu yaptı:"Manevi değeri yüksek 
ve bizleri birbirimize bağlayan tarihî 
eserleri korumak, bizim asli görevlerimiz 
arasındadır. Çanakkale Zaferi, milletimizin 
kaderini tayin eden bir dönüm noktasıdır 
ve Nusret Mayın Gemisi de bu zaferin en 

önemli kahramanlarındandır. Geçmişimi-
ze sahip çıkmak, geleceğimizi şekillendir-
mek için büyük önem taşır. Biz de Tarsus 
Belediyesi olarak, bu tarihî mirası en iyi 
şekilde yaşatmaya devam edeceğiz. Bu ve-
sileyle Çanakkale Zaferi’nin kahramanla-
rını bir kez daha minnetle anıyorum" dedi.

ÇANAKKALE RUHU TARSUS'TA
 YAŞAMAYA DEVAM EDECEK

Yenilenen Nusret Mayın Gemisi ve Çanak-
kale Kültür Parkı, 18 Mart’ta ziyaretçilere 
açılarak Çanakkale ruhunu yaşatmaya de-
vam edecek. Bu anlamlı proje, hem tarih 
bilincinin güçlenmesine katkı sağlayacak 
hem de Tarsus’u tarihî mirasa sahip çıkan 
önemli bir merkez haline getirecek.

TARSUS BELEDIYESI'NDEN NUSRET MAYIN GEMİSİ'NE KAPSAMLI YENILEME ÇALIŞMASI

BOLTAC: TARİHİMİZE 
SAHİP CIKIYORUZ
Tarsus Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110’uncu yıl dönümü kapsamında, Nusret Mayın Gemisi ve Ça-
nakkale Kültür Parkı’nda kapsamlı bir bakım ve yenileme çalışması başlattı. Çalışmalar, 18 Mart’ta tamamlanarak halkın ziyaretine açılacak.

MMİİNNİİK ELLERDEN YESK ELLERDEN YESİİL GELECEGEL GELECEGE
         HABER: KADRI DUMAN 
Anamur Orman İşletme Müdürlü-
ğü, Ormancılık Haftası kapsamında 
minik öğrencilere doğa sevgisini 
aşılamak amacıyla özel bir etkinlik 
düzenledi.  Etkinlikte öğrenciler, 
fidan dikerek toprağa hayat verdi 
ve fidanları sulayarak doğanın 
korunmasına katkıda bulun-
du.
        Ormancılık bilincini 
küçük yaşta kazandırmayı 
hedefleyen etkinlikte, mi-
nikler doğayla iç içe keyifli anlar 
yaşarken, ormancılığın önemi 
üzerine bilgilendirildi. Anamur 

Orman İşletme Müdürlüğü personeli 
tarafından gerçekleştirilen etkinlik, 
öğrencilere unutulmaz bir deneyim 

sunarken, onların çevreye ve or-
mana olan duyarlılığını artırdı. 

Yetkililer, geleceğin teminatı 
olan çocukların doğayla 
güçlü bir bağ kurmasının 
önemine vurgu yaparak, bu 

tür etkinliklerin sürdürüle-
ceğini belirtti. Orman sev-
gisini erken yaşta kazanan 

çocuklar, doğayı korumanın ve 
gelecek nesillere yaşanabilir 
bir çevre bırakmanın değerini 
bir kez daha öğrenmiş oldu.

(İHA) - Bozyazı İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Toplum 
Destekli Polislik Hizmetleri 
görevlileri, Bozyazı Ortao-
kulu Anasınıfı öğrencileri-
ne yönelik trafik ve genel 
güvenlik kuralları konusun-
da bilgilendirme çalışması 
gerçekleştirdi. Eğitimde, 
çocukların trafikte dikkat 
etmesi gereken kurallar, gü-
venli yaya geçişi, yabancılar-
la iletişimde dikkat edilmesi 
gereken hususlar ve temel 
güvenlik önlemleri anlatıl-

dı. Minik öğrenciler, polis 
ekiplerinden öğrendikleri 
bilgilerle bilinçlenirken, 
eğlenceli ve öğretici anlar 
yaşadı. Etkinlik sonunda, 
çocuklara polis yüz maskesi 
hediye edilerek hem far-
kındalık oluşturuldu hem 
de polis sevgisi pekiştirildi. 
Yetkililer, bu tür eğitimlerin 
çocukların bilinçlenmesi 
açısından büyük önem ta-
şıdığını belirterek, bilgilen-
dirme çalışmalarının devam 
edeceğini ifade etti.

BOZYAZI'DA ÖĞRENCİLERE BOZYAZI'DA ÖĞRENCİLERE 
'TRAFİK VE GÜVENLİK' EĞİTİMİ'TRAFİK VE GÜVENLİK' EĞİTİMİ
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        (Geçen haftadan devam) Bilindiği gibi, 
kriz sözcüğü kısaca; birdenbire ortaya 
çıkan ve kurumun, işletmenin ya da kişinin 
varlığını tehdit eden tehlikeli durum olarak 
tanımlanmaktadır. Bu gibi durumlarda 
“kriz yönetimine” geçilmesi gerekmek-
tedir. Şok sözcüğü ise TDK Sözlüğünde 
“ani bir değişiklik sonucunda ortaya çıkan 
şaşkınlık. Şaşırtıcı, alışılmamış, beklen-
medik kaza, beklenmeyen bir olay, bazı 
ilaç ve uyuşturucuların yarattığı fiziksel 
veya ruhsal etkiler sonucunda insanda 
birdenbire gelişen karmaşık belirtilerin 
tümü” şeklinde tanımlanmaktadır. Şok 
Yönetimi ise, 70’li yıllardan sonra ABD’de 
uygulamalarını gördüğümüz bir yönetim 
modeli ve yaklaşımıdır. Bu modelde, bü-
yük halk kitlelerinin aleyhlerine olacak ve 
tepkisini çekecek bazı yönetsel kararlar 
alınmadan önce geniş halk yığınları üzerin-
de onları şoka sokacak büyük bir etkinlik 

düzenlenmektedir. Alınacak asıl yönetsel 
kararlar, kitleler büyük bir şok içerisinde, 
dikkatleri başka yönde, olayları algılaya-
maz ve değerlendirme yapamaz durumda 
iken halka hissettirmeden alınarak hayata 
geçirilmektedir. Bu şekilde halkın yönetime 
karşı olan tepkileri nötrleştirilmektedir. 
Sözlüklerde açıklandığı biçimiyle "düzen-
sizlik ve karmaşa" anlamına gelen Kaos 
kavramına gelince; bu kavram sosyal ve 
siyasal bilimlerde ve yönetim bilimlerinde 
henüz yeni bir kavram olarak ele alınması-
na rağmen, kavramın kökenleri insanlığın 
ilk çağlarına kadar girmektedir. Antik Yu-
nan filozoflarının “kaos” kavramını ele alan 
çeşitli çalışmalar yaptıkları bilinmektedir. 
Sosyal ve siyasal bilimlerdeki Kaos kura-
mı, sayısal bilimlerden alınan karmaşıklık 
(complexity) kuramının özel bir şeklidir. 
Kaos kuramı’nın bilimsel temelleri yaklaşık 
yüzyıl önceye, Fransız matematikçi Henri 
Poincare’e kadar uzanmaktadır. Poincare, 
doğadaki dinamik sistemlerde dikkatten 
kaçan küçük bir noktanın büyük sonuçlara 
neden olduğunu, bilim adamlarının böylesi 
durumları rastlantı olarak kabul ettiklerini 
vurgulamıştır. Kaosun kavramsallaşması 
1980’li yıllarda olmuştur. Kavram ile ilgili 
en doğru tanımı veren teorik fizikçi Jensen, 
kaosu “kompleks, doğrusal olmayan dina-
mik sistemlerin düzensiz ve öngörülemez 
davranışı” şeklinde tanımlamıştır. Kaos 
yazınında önemli katkıları olan meteoroloji 
uzmanı Edward Lorenz, ünlü çalışmasının 

sonunda; Amazonlarda bir kelebeğin kanat 
çırpmasıyla havada oluşacak dalgaların 
dünyanın bir diğer ucunda bir müddet 
sonra bir kasırgaya neden olabileceğini 
açıklamış ve bu kurama “Kelebek Etkisi” 
adını vermiştir. Son yıllarda meydana gelen 
ekonomik, teknolojik, siyasi değişimler ve 
küresel çaptaki terör olayları ile bu yüzyılın 
“Bilgi Çağı” olması, tüm devletlerin dünya-
ya ve yönetime bakışlarını değiştirmiştir. 
Dünyada her şey çok hızlı değişmektedir. 
Ve bu değişimler devletlerin ve toplumların 
varlıklarını tehdit etmekte, dengelerini boz-
maktadır. Bozulan dengelerin yeniden ve 
daha sağlıklı bir biçimde kurulması ihtiyacı 
ortaya çıkmaktadır. Bu nedenle her düzey-
deki yöneticinin, her an ortaya çıkma olası-
lığı olan kaoslara karşı örgütlerini koruma 
ve ayakta tutma bilincine sahip olması 
gerekmektedir. Bu da ancak kaos yönetimi 
bilgi ve becerisiyle mümkün olabilmekte-
dir. Kısaca kaos yönetimi, şok yönetimine 
benzer şekilde, devletlerin, toplumların ve 
büyük halk kitlelerinin aleyhlerine olacak 
ve tepkisini çekecek bazı yönetsel adımlar 
atılmadan önce geniş halk yığınları üzerin-
de onları şoka sokacak ve kaosa sürükle-
yecek büyük bir etkinlik düzenlenmesidir. 
Kaos yönetimi, alınacak asıl yönetsel ka-
rarlar ve atılacak olan asıl adımlar, kitleler 
büyük bir şok ve kaos içerisindeyken ve 
dikkatleri tamamen başka yöne çevrilmiş-
ken halka hissettirmeden kararlar alınarak 
bunların hayata geçirilmesidir. Bu nedenle 

günümüzün iyi yöneticileri bir sorun ortaya 
çıktıktan sonra onu en iyi şekilde çözen 
yöneticiler değildir. Günümüzün iyi yöne-
ticileri, bir sorun daha ortaya çıkmadan 
önce onu doğru biçimde öngörebilen ve 
bu sorun daha ortaya çıkmadan ona karşı 
önlemler alarak sorunun ortaya çıkmasını 
önleyebilen yöneticilerdir. Şok, kriz ve kaos 
gibi olgular günümüzde içinde yaşadığımız 
bilgi çağının olağan olgularıdır. Dünya-
daki bu hızlı değişimlerin artarak devam 
edeceği gerçeği tartışmasız bir realitedir. 
Bu nedenle, günümüzün her düzeydeki 
yöneticileri “proaktif” ve nitelikli olmak ve 
örgütlerini stratejik yönetim anlayışıyla yö-
netmek zorundadırlar. Yöneticinin proaktif 
ve nitelikli olması ve örgütlerini stratejik 
yönetim anlayışlarıyla yönetmeleri artık bir 
tercih değil bir zorunluktur. Aksi takdirde 
geleneksel ve köhnemiş yönetim anlayışına 
sahip, modası geçmiş yöneticiler, günümü-
zün bu özellikli sorunlarıyla baş edemezler 
ve fonksiyon yerine getiremezler. Ve bu 
çeşit nedenlerle, örgütlerini, işletmelerini 
ve kurumlarını çeşitli sorunlarla baş başa 
bırakarak, örgütlerinin ağır bir yıkıma 
doğru sürüklenmesine neden olabilirler. 
Unutmayalım ki Trump, “Şoklarla Yöne-
timi” bir model olarak tercih etmiştir. Bu 
nedenle her düzeydeki yöneticilerimiz yeni 
ve şok dalgası yaratan gelişmelere hazırlıklı 
olmalıdırlar. Çünkü bu çeşit şok gelişmeler 
bundan sonrada artarak devam edecekmiş 
gibi görünmektedir.

TRUMP’IN 
FANTAZYALARI 
VE KAOSLARLA 

YÖNETIM (II)

        (İHA) - Olay, İlçeye bağlı 
Dorak Mahallesi Dorak Sokak'ta 
meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, eski yapı iki katlı evde gece 
saatlerinde henüz bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Yangın esna-
sında üst katta bulunan Mehmet 
Tor orta kısımda bulunan ahşap 
yapının alevlerden etkilenerek 
çökmesi nedeniyle alt kata düştü. 
Tor, alevler arasında kalarak ha-
yatını kaybetti. Bu sırada yangını 

fark edenler durumu Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye ekip-
lerine bildirdi. Olay yerine sevk 
edilen ekipler yangına müdahale 
ederek söndürerek Tor'un cansız 
bedenini çıkardı. Olay anında 
evde başka kimsenin olmadığı 
öğrenilirken cenaze güvenlik 
güçlerinin bölgede incelemesi 
sonrasında otopsi için morga gön-
derildi. Yangının çıkış nedeniyle 
ilgili soruşturma sürüyor.

MERSİN'DE EV 
YANGINI: 1 ÖLÜ

Mersin'in Tarsus ilçesine bağlı kırsal mahalledeki evde çıkan yangında bir kişi hayatını kaybetti.

         (İHA) - Mersin'de jan-
darma ekiplerinin yaptığı 
çalışmada özellikle küçük 
yaştakilere ait müsteh-
cenlik içeren videoları 
indirip depolayan şüphe-
liyi 19 adet hard diskle ya-
kalayarak tutuklanmasını 
sağladı.
Alınan bilgiye göre, İl 
Jandarma Komutanlığı 
Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekip-
leri, merkez Akdeniz 
ilçesi sınırlarında çocuk 
müstehcenliği ile müca-
dele kapsamında çalışma 

yaptı. Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordine-
sinde yapılan çalışmada 
bir şüpheli belirlenerek 
operasyon gerçekleştiril-
di. Operasyonda şüpheli 
gözaltına alınarak evinde 
arama yapıldı. Aramada 
müstehcen çocuk videosu 
indirildiği tespit edilen 19 
adet hard disk ve 31 adet 
cd ele geçirildi. Jandarma-
da ifadesi alınan şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Mah-
kemeye çıkartılan şüpheli 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

MERSIN'DE MÜSTEHCENLIK MERSIN'DE MÜSTEHCENLIK 
OPERASYONU:OPERASYONU:  ŞÜPHELİ 19 HARD ŞÜPHELİ 19 HARD 
DİSKLE YAKALANIP TUTUKLANDIDİSKLE YAKALANIP TUTUKLANDI

         (İHA) - Mersin'in 
Anamur ilçesinde polisin 
düzenlediği operasyonda 
yakalanan şüphelilerden 
2'si uyuşturucu madde 
ticareti yapmak suçundan 
tutuklandı. Alınan bilgiye 
göre, Anamur Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesin-
de İl Emniyet Müdürlüğü 
Anamur Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği 
ekipleri uyuşturucu ile 
mücadele çerçevesinde 
çalışma yaptı. Ekiplerin 

çalışmasında uyuşturucu 
madde kullanan ve satan 
bazı şüpheliler belirlendi. 
Bunun üzerine belirle-
nen adreslere operasyon 
yapıldı. Operasyonda 4 
şüpheli yakalandı. Şüp-
helilerin adreslerinde 
yapılan aramada ise 
çeşitli miktarlarda me-
tamfetamin, skunk, esrar, 
uyuşturucu hap, 2 adet 
tabanca ve suçtan elde 
edilen yaklaşık 20 bin TL 
ele geçirildi.

UYUŞTURUCU TACİRİ UYUŞTURUCU TACİRİ 
2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

        Haber Merkezi
        Mersin Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği ve Mersin Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Veysel Sarı, teknolojik geliş-
meler kullanılarak, MARTI-TAG sis-
temiyle paylaşımlı yolculuk /masraf 
ortaklığı adı altında yapılan korsan 
taşımacılıkla devletine karşı her türlü 
yasal sorumluluğu yerine getiren 
taksici esnafının ekmeğine ve alın 
terine göz dikildiğini belirterek, kanun 
ve yönetmeliklere aykırı yapılan bu 
korsan taşımacılığın önlenmesi için 
bu uygulamalara erişimin ivedilikle 
kapatılmasını beklediklerini söyledi.
Martı Tag uygulaması üzerinden yolcu 
alan kullanıcılara 2918 sayılı kanunun 
EK 2-3a maddesi gereğince 46.392 TL 
para cezası ve araçlarının 60 gün süre 
ile bağlanması, yolculara ise 3084 TL 
cezai işlem uygulandığını ifade eden 
Başkan Sarı, “Ülkemizde ticari yolcu 
taşımacılığın şartları ilgili kanunlarda 
bellidir. Bunun dışında yapılan her 
taşıma kanunsuzdur ve suçtur. Esna-
fımızın kazancına haksız ortak olan 
MARTI-TAG sistemine karşı bizler oda 
ve birlik olarak çalışmalarımızı baş-
lattık. Bu konuda emniyet, jandarma 
gibi kolluk kuvvetlerimizin de bizlere 
destek olmasını beklemekteyiz” dedi.

Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği ve Mersin Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Veysel Sarı, teknolojik gelişmeler 
kullanılarak, MARTI-TAG sistemiyle 
paylaşımlı yolculuk /masraf ortaklığı 
adı altında yapılan korsan taşımacı-
lıkla devletine karşı her türlü yasal 
sorumluluğu yerine getiren taksici 
esnafının ekmeğine ve alın terine göz 
dikildiğini belirterek, kanun ve yö-
netmeliklere aykırı yapılan bu kor-
san taşımacılığın önlenmesi için bu 
uygulamalara ulaşımın engellenmesi 
ve uygulamanın ivedilikle kapatılması 
gerektiğini söyledi.
          Başkan Sarı açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi: “ Son dönemde 
korsan taşımacılığı özendiren uygula-

ma üzerinden korsan yolcu taşımacı-
lığı yapanlarla esnaflarımız arasında 
tasvip etmediğimiz bir takım olaylar 
yaşanmıştır. Türkiye’de ticari yolcu 
taşımacılığının şartları 5362 sayılı 
Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluş-
ları Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu, 2918 sayılı Ka-
rayolları Trafik Kanunu, 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanunu, 213 sayılı Vergi 
Usul kanunu ve ilgili yönetmelikler-
le çalışma şartları belirlenmiştir. Bu 
çerçevenin dışına çıkan her türlü ticari 
yolcu taşımacılığı; korsan taşımacılık-
tır, hukuksuzdur ve cezai yaptırıma 
tabidir. Teknolojik gelişmeler kulla-
nılarak, esnafımızın ekmeğine ve alın 
terine göz dikilemez. Bu bahaneyle de 
meşrulaştırılamaz ve uygulanamaz. 
Uygulanırsa bunun karşılığı kanun-
larımız nezdinde suçtur ve cezaya 
tabidir. Martı TAG vb. uygulamalar 
üzerinden veya herhangi bir şekilde 
korsan yolcu taşımacılığı yapıldığında 
2918 sayılı kanunun EK 2-3a mad-
desi gereğince kolluk kuvvetlerince 
46.392TL idari para cezası yazılmakta 
ve araç 60 gün trafikten men edilmek-
tedir. İkinci kez yakalandığında ise 
92.784TL’dir. Bu araçları yolcu olarak 
kullananlara kişi başı 3084TL idari 
para cezası uygulanır.

BAŞKAN SARIBAŞKAN SARI: MARTI-TAG’A ERİŞİM DURDURULMALI: MARTI-TAG’A ERİŞİM DURDURULMALI
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(İHA) - Bir dizi ziyaret kapsamında Mer-
sin'e gelen Bakan Işıkhan, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası'nda (MTSO) "Türkiye 
Yüzyılı'nda Çalışma Hayatı Buluşma-
ları"nda iş insanlarıyla bir araya geldi. 
Ramazan ayında Mersin’de iş insanları ile 
bir araya gelmekten memnuniyet duydu-
ğunu dile getiren Bakan Işıkhan, "Mersin, 
tarihi boyunca ticaretin, tarımın ve sana-
yinin kesişim noktası olmuş, Akdeniz’in 
en önemli liman kentlerinden biri olarak 
Türkiye ekonomisinin can damarlarından 
biri haline gelmiştir. Bereketli toprakları, 
lojistik avantajları, limanı, sanayisi, turiz-
mi ve girişimci ruhuyla Mersin, ülkemi-
zin ekonomik büyüme hikayesinde çok 
önemli bir yere sahiptir. Bu potansiyeli 
daha da ileriye taşımak, üretimi, yatırımı 
ve istihdamı artırmak öncelikli hedefi-
mizdir" diye konuştu.

"MERSIN’DE IŞ GÜCÜ HER GEÇEN 
GÜN DAHA DA GENIŞLIYOR"

Mersin’de iş gücünün her geçen gün daha 
da genişlediğini, ekonominin dinamik-
lerinin giderek daha güçlü hale geldiğini 
ifade eden Işıkhan, "Bugün itibarıyla 
Mersin’de 146 bin 948 kayıtlı çalışanımız, 
50 bin 538 kayıtlı iş arayanımız bulun-
maktadır. Açık iş sayımız ise 50 bin 388. 
Geçtiğimiz yıl 31 bin 796 vatandaşımızı 
işe yerleştirdik. Özellikle kadın ve genç 
istihdamına verdiğimiz önemin altını çiz-
mek isterim. 2024 yılı itibarıyla 7 bin 668 
kadın çalışanımızı iş gücüne kazandırdık. 
Gençlerimizin iş hayatına daha güçlü bir 
giriş yapması için özel projeler yürütüyo-
ruz. Bu kapsamda 10 bin 475 gencimizi 
istihdam ettik. Engelli bireylerimizin de 
üretim süreçlerine daha fazla katılım 
sağlaması için özel teşvik mekanizmala-
rını devreye aldık. Geçen yıl 1233 engelli 
vatandaşımızı işe yerleştirdik" dedi.
İstihdamda en kritik başlıklardan birinin 
de mesleki eğitim olduğuna işaret eden 
Bakan Işıkhan, "İş dünyamızın ihtiyacı 
olan nitelikli iş gücünü yetiştirmek adına 
İşbaşı Eğitim Programları (İEP) ve Mes-
leki Eğitim Kursları (MEK) kapsamında 
daha fazla insanımıza ulaşacağız. Nitelikli 
eleman açığını kapatmak için sanayimiz-
le, iş dünyamızla iş birliğimizi daha da 
artıracağız" diye konuştu.

"MERSIN’IN POTANSIYELI, SADECE
 TÜRKIYE ILE SINIRLI DEĞILDIR"

Mersin’in lojistik ve sanayi gücünü artı-
racak her türlü desteği vermeye devam 
edeceklerinin altını çizen Bakan Işıkhan, 
şöyle konuştu: "Teşviklerimizle yeni iş 
alanları oluşturuyor, mevcut iş yerlerini 
büyütüyor ve şehrimizin rekabet gücünü 
artırıyoruz. Özellikle Mersin Limanı’nın 
sağladığı avantajları en iyi şekilde kul-
lanarak sanayi üretimimizi artıracak 
yatırımları destekleyeceğiz. Tarım ve gıda 
sanayisinde sahip olduğumuz yüksek po-
tansiyeli daha da büyütmek için teşvikle-
rimizi sürdüreceğiz. Mersin, tarımda öncü 
şehirlerden biri olarak narenciye, sera-

cılık, bakliyat ve hayvancılık alanlarında 
büyük bir ihracat potansiyeline sahiptir. 
Bu alandaki yatırımları daha da artıraca-
ğız. Ayrıca, yenilenebilir enerji, lojistik, 
turizm ve teknoloji alanlarında Mersin’i 
bir cazibe merkezi haline getirmek için 
çalışmalarımızı yoğunlaştırıyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki Mersin’in potansiyeli, sadece 
Türkiye ile sınırlı değildir; Akdeniz’in en 
önemli ekonomik merkezlerinden biri 
olma yolunda hızla ilerlemektedir."

"SORUNLARI SAHADA TESPIT EDIP, ÇÖZÜMLERI 
HIZLA UYGULAMAYA KOYUYORUZ"

İş dünyasının önünü açacak her türlü 
destek mekanizmasını güçlendirmeye 
devam edeceklerine dikkat çeken Bakan 
Işıkhan, 2024 itibarıyla 17 bin 177 iş 
yerini ziyaret ederek birebir görüşmeler 
gerçekleştirdiklerini kaydetti. Sorunları 
doğrudan sahada tespit edip, çözümleri 
hızla uygulamaya koyduklarını ifade eden 
Bakan Işıkhan, "Sizlerden ricamız şu-

dur; gelin, hep birlikte Mersin’in gücünü 
daha da büyütelim. Yatırım yapın, üretin, 
yeni istihdam alanları açın. Biz hükümet 
olarak, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı 
vizyonunu hayata geçirmek için iş dün-
yamızın her zaman yanındayız. Teşvikle-
rimizle, finansman desteklerimizle, vergi 
avantajlarımızla ve sanayi politikalarımız-
la iş dünyamızın rekabet gücünü artı-
racak adımları atmaya devam edeceğiz. 
Çünkü biz biliyoruz ki Türkiye ekonomisi-
nin yükselmesi, girişimcilerimizin, sana-
yicilerimizin, yatırımcılarımızın başarısı 
ile mümkündür" dedi.

"BU ÜLKENIN GELECEĞINI DAHA 
GÜÇLÜ INŞA EDECEĞIZ"

Ramazanın, sadece bir ibadet ayı olma-
dığını, aynı zamanda toplumsal dayanış-
manın en güçlü şekilde hissedildiği bir 
zaman dilimi olduğunu ifade eden Bakan 
Işıkhan, "Hep birlikte üretecek, büyüye-
cek ve bu ülkenin geleceğini daha güçlü 
inşa edeceğiz. Mersin, bu ülkenin sanayi, 
tarım ve lojistik gücü olarak Türkiye’nin 
üretim dinamosu olmaya devam edecek-
tir. Bize düşen, bu şehri daha fazla kalkın-
dırmak, daha fazla yatırım çekmek, daha 
fazla iş imkanı sağlamak ve daha güçlü bir 
ekonomi inşa etmektir" diye konuştu.

HAKAN SEFA ÇAKIR: "IŞ DÜNYASI, ÜLKE 
EKONOMISININ, EN ÖNEMLI PAYDAŞIDIR"

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır da iş dünyası, ülke ekonomisi-
nin, en önemli paydaşı olduğunu söyledi. 
İş insanlarının sahada, reel ekonominin 
gerçekleriyle hareket ettiğini dile getiren 
Çakır, "Eğer iş dünyasının sesi, daha fazla 
dikkate alınır, sahadaki deneyimleri-
miz ve önerilerimiz, politika belirleme 
süreçlerine daha çok entegre edilirse, 
Türkiye’yi çok daha güçlü bir noktaya 
taşıyabiliriz. Mersin iş dünyası olarak, bu 
buluşmayı, bu yüzden çok önemsiyoruz" 
dedi.

"IŞ KANUNU, 'EKONOMI DOSTU' 
OLACAK ŞEKILDE GÜNCELLENMELI"

Mersin'in 2024 yılında, 10 milyar dolar 
ihracat rakamını geçerek, ihracatta Tür-
kiye’nin yedinci ili olduğunu ifade eden 
Çakır, 184 ülkeye ihracat yaptıklarını 

ve vergi tahsilatın-
da, Türkiye altıncısı 
konumunda bulun-
duklarını kaydetti. 
Mersin’in ekonomik 
beklentilerinin, 
Türkiye'nin makro 
beklentilerinden 
farklı olmadığını dile 
getiren Çakır, "Makro 
anlamda serbest piya-
saya dayalı çalışan iş 
dünyasının en önemli 
dayanağı; yasadır, hu-
kuktur. Bu anlamda İş 
Kanunu’nun ‘ekonomi 

dostu’ olacak şekilde güncellenmesi, iş 
dünyasının temel önceliklerinden biridir" 
diye konuştu.

"MEVSIMLIK IŞÇILERIN ÜCRETI, 
ASGARI ÜCRET GIBI BELIRLENMELI"

Çukurova Bölgesi'nin narenciyenin ve 
meyvenin ana üretim yeri olduğunu 
vurgulayan Çakır, "Bu ürünleri toplayan 
işçiler ve işverenler arasında yaşanan üc-
ret sorunları ve ürün toplamada yaşanan 
aksaklıklar, ihracata zarar vermektedir. 
Mevsimlik işçilerin ücretlerinin, aynı 
asgari ücret tespiti gibi, senede bir defa 
sizin nezdinizde belirlenmesi, narenciye 
ve meyve sektörünün üretim ve ihracatı 
için önemli bir destek verecektir" dedi.
Mersin'de sürdürdükleri mesleki eğitim 
çalışmalarını da anlatan Çakır, "Amacı-
mız gençlerimizi mesleksiz, iş dünyamızı 
da kaliteli personelsiz bırakmamaktır" 
diyerek, Bakan Işıkhan'dan Mesleki Eği-
tim Merkezi (MESEM) sistemine ağırlık 
verilmesini ve desteklerin artırılması 
konusunda desteklerini istedi.
Vali Atilla Toros, AK Parti Mersin milletve-
killeri Ali Kıratlı ile Havva Sibel Söylemez, 
AK Parti İl Başkanı Adem Aldemir, MTSO 
Meclis Başkanı Hamit İzol'un da konuş-
tuğu toplantı, daha sonra basına kapalı 
devam etti.

REKABET 
GÜCÜMÜZ 
ARTACAK
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, iş dünyasının her zaman yanında olduklarını 
belirterek, "Teşviklerimizle, finansman desteklerimizle, vergi avantajlarımızla ve sanayi politika-

larımızla iş dünyamızın rekabet gücünü artıracak adımları atmaya devam edeceğiz" dedi.

"MERS"MERSİİN’DE N’DE İİS GÜCÜ DAHA DA GENS GÜCÜ DAHA DA GENİİSLSLİİYOR"YOR"

       Haber Merkezi
      Akdeniz Belediyesi, bir yandan hazır-
lanan plan ve program kapsamında ilçe 
sınırlarında yeni ve imarlı yolları vatan-
daşların hizmetine açarken, diğer yandan 
ihtiyaç duyan mahallelerin sokaklarında da 
asfalt yama, kilit taşı ve kaldırım tadilatını 
aralıksız sürdürüyor.
        Daha planlı ve düzenli bir kent ve ilçe 
için hizmet veren Akdeniz Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü, yapılaşmanın yeni baş-
ladığı bölgelerde de altyapı çalışmalarına 
hız verdi. Ekipler, bu kapsamda; Huzurkent 
Adnan Menderes Mahallesi’nde 662031 ila 
662032 numaraları verilen sokaklarda, ağır 
iş makinelerinin desteğiyle yaklaşık 800 
metre uzunluğunda imarlı yeni 2 yol açtı.
Bölgede İlk olarak bölgenin zemin dolgu-
sunu yaparak alt temel malzemesi sıkış-
tırmasını gerçekleştiren ekipler, böylelikle 

yeni ve imarlı sokakları asfalt serimine 
hazır hale getirdi. Fen işleri ekipleri, geçen 
haftalar içinde yine Huzurkent Arpaçbahşiş 
Mahallesi’nde, imarlı yeni sokaklar daha 
açarak vatandaşların hizmetine sundu.
Asfalt yama, kilit taşı ve kaldırım yenileme 
hizmeti
          Akdeniz’e kesintisiz hizmet veren Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri; hazırladıkları 
plan ve program kapsamında Bahçe, Ca-
mişerif, Çilek, Hal, Mahmudiye, Mesudiye, 
Şevket Sümer ve Yeni Mahalle’nin onlarca 
sokağında da asfalt yama ile birlikte kilit 
taşı ve kaldırım yenileme hizmeti sundu.
Ekiplerin hummalı çalışmalarına tanık olan 
mahalle sakinleri, ilçeyi güzelleştiren ve ya-
şamlarını kolaylaştıran hizmetler nedeniyle 
duydukları memnuniyeti dile getirerek; 
Akdeniz Kaymakamı ve Akdeniz Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener ile fen işleri ekipleri-
ne teşekkür etti.

ŞENER; “UZAK-YAKIN DEMEDEN HER 
MAHALLEMIZE HIZMET VERIYORUZ”

        Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Baş-
kan V. Zeyit Şener de çalışmalar hakkında 
yaptığı değerlendirmede, ilçe sakinlerine 
her yönüyle planlı, düzenli bir kent ve çevre 
sağlamak adına fen işleri ekiplerinin aralık-
sız hizmet vermeye devam edeceğinin altını 
çizdi. Merkez-kırsal ayırımı yapmadan 
Akdeniz’in her mahallesine ihtiyaç duyduğu 
hizmetlerin verildiğini ifade eden Şener; 
ekiplerin, ilçe genelinde yeni ve imarlı 
yeni yollar açmaya, bahçe yollarını açarak 
üreticilerin karşılaştığı güçlükleri ortadan 
kaldırmaya, ihtiyaç duyan mahallerde de 
asfalt serim ve yama hizmetlerinin devam 
edeceğini sözlerine ekledi.

AKDENİZ’DE İMARLI AKDENİZ’DE İMARLI 
YENİ YOLLAR AÇILIYORYENİ YOLLAR AÇILIYOR



       HABER MERKEZI 
       İftar programında vatandaşlara 
hitap ederken çocuklara da seslenen 
Seçer, “Önce ailenize, memlekete faydalı 
çocuklar olun, gençler olun. Her zaman 
bir arada olalım, birlik içerisinde olalım. 
Üzüntüleri paylaşarak azaltalım, sevin-
cimizi, mutluluğumuzu da paylaşarak 
çoğaltalım” dedi. 
        İftar programının ardından Mahal-
le Muhtarları ile bir araya gelen Seçer, 
bölge hakkındaki talepleri dinledi. 
Seçer gelen taleplere ilişkin, “Biz, bize 
gelen her kuruşun değerini biliyoruz ve 
elimizden geldiğince bunu en mantıklı 
ve en hakkaniyetli şekilde harcıyo-
ruz” diye konuştu. Mersinlilere ayrım 
gözetmeksizin hizmet yapıldığını ifade 
eden Seçer, hak temelli hizmetlerin 
kendi dönemlerinde başladığına dikkat 
çekerek, “Tüm tarihler boyunca, siya-
seti bir kenara bırakarak, hak ve vicdan 
temelli hizmet yapmaya bu dönemde 
başlandı. Biz kimseyi ayırmıyoruz, ne 
Çilek Mahallesi ne Çavuşlu ne Anamur 
ne Tarsus, nerenin ne ihtiyacı varsa ada-
let çerçevesinde yapıyoruz” ifadelerine 
yer verdi.
        Mersin Büyükşehir Belediye Başka-
nı Vahap Seçer ve Meral Seçer, Ramazan 
ayı boyunca kentin farklı bölgelerinde 
vatandaşlarla iftar sofralarında bu-
luşmaya devam ediyor. Bu kapsamda, 
Başkan Seçer ve Meral Seçer, Akdeniz 
ilçesine bağlı Çilek Mahallesi’nde dü-
zenlenen iftar programına katılarak 
vatandaşlarla bir araya geldi.
         Mersin Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından düzenlenen, çocukların yoğun 
ilgi gösterdiği ve mahalle sakinlerinin 
Seçer’i coşkuyla karşıladığı iftar prog-
ramına, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin Milletvekili Gülcan Kış, CHP 
Mersin İl Başkanı Koral Ömür ve çok 
sayıda vatandaş katılırken, özellikle ço-
cukların Seçer’e olan ilgisi dikkat çekti. 
Seçer, çocuklarla yakından ilgilenerek 
onlarla sohbet etti ve hatıra fotoğrafları 
çektirdi.
 

SEÇER: “ÜZÜNTÜLERI PAYLAŞARAK 
AZALTALIM, MUTLULUĞUMUZU DA 

PAYLAŞARAK ÇOĞALTALIM”
Akdeniz halkıyla dualar ederek iftarını 
açan Seçer, yemeğin ardından yaptığı 
konuşmada herkese güzel Ramazanlar 
temenni etti. Çocuklara da seslenen 
Seçer, “Çocuklar Allah sizlere de zihin 
açıklığı versin. Okula gidin, okuyun 
büyük insan olun. Önce ailenize, mem-
lekete faydalı çocuklar, gençler olun. 
Her zaman bir arada olalım, birlik 
içerisinde olalım. Üzüntüleri paylaşarak 
azaltalım, sevincimizi, mutluluğumuzu 
da paylaşarak çoğaltalım. Birlikten güç 
doğar, her zaman yanınızdayız. Sizleri 
seviyoruz, sizleri sayıyoruz” sözlerine 

yer verdi.
 

“BUGÜNE KADAR AKDENIZ IÇERISINDE 
BÜYÜKŞEHIR’IN BIR TANE YAPILMIŞ SOSYAL 

TESISI YOKTU”
Akdeniz ilçesinde bulunan muhtarlarla 
da sohbet eden Seçer, her mahallenin 
taleplerini tek tek dinledi. Kentin her 
yanına eşit ve güzel hizmet için çalışma-
larına devam ettiklerini söyleyen Seçer, 
muhtarların özellikle talep ettikleri 
taziye evleri hakkında, “Taziye evine her 
yerde ihtiyacımız var ama yer sorunu-
muz var. Taziye evi yapabilmem için 
belediye hizmet alanına ihtiyacım var. 
İmar planları yapıldıkça bunlar ortaya 
çıkacak, oldukça yaparız” dedi. Akde-
niz sınırları içerisinde bugüne kadar 
Büyükşehir’in sosyal tesisi olmadığına 
dikkat çeken Seçer, “Bulduğumuz her 
yerde sosyal tesis alanı yaptık. Ak-
kent’te, Kurdali’de, Yusuf Kılıç’ta, Hal 
Mahallesi’nde de yaptık, yapmaya da 
devam edeceğiz” sözlerine yer verdi.
 
“HERKESIN ULAŞABILECEĞI SOSYAL YAŞAM 

MERKEZI KURMAK ISTIYORUZ”
İçinde taziye evi de bulunan Sosyal Ya-
şam Merkezi yapmaya gayret ettiklerini 
belirten Seçer, “Sosyal Yaşam Merke-
zi’nin içinde taziyeyi de düşünüyoruz, 
kadınları da düşünüyoruz. Kadınların 
eğitim alabilecekler atölyeler, çocuklara 
dershaneler, okul öncesi eğitim merkez-
leri.. Bütün bunları bir konsept olarak 
düşünüyoruz” dedi. Yer buldukları 
zaman hızlıca inşaatı yaparak tesislerin 
açılışını yaptıklarını söyleyen Seçer, “Bi-
zim için esas olan bir yer açmak değil, 
onun sürdürülebilirliği. Biz Çilek, Çay 
Mahallesi ya da Karaduvar gibi bizden 
talep gören yerlerde, mümkünse birkaç 
mahallenin de yararlanacağı merkezle-
re, herkesin ulaşabileceği Sosyal Yaşam 
Merkezi kurmak istiyoruz. Bunları 
yatırım programına aldık” diyerek, Ka-
raduvar’a Balık Hali de yapacaklarının 
müjdesini verdi.
 

“YENICE’DEN YEŞILOVACIK’A KADAR BÜTÜN 
ALT YAPI SORUNLARINI KREDI ILE ÇÖZDÜK”

Mahallelerinde her şeyin eksiksiz oldu-
ğunu ancak kanalizasyon noktasında 
sorun yaşadıklarını belirten muhtara 
yanıt veren Seçer, kırsal mahalle olan 
yerleşim yerlerinde bu sorunların çözü-
münde zamana ihtiyaç olduğunu söy-
ledi. Seçer, “Yaptığımız her iş bütçe işi. 
Yenice’den Yeşilovacık’a kadar bütün alt 
yapı sorunlarını kredi ile çözdük, bazı 
bölgelerde de hibe aldık” dedi. Seçer, 
gelir kaynağı buldukça kırsal mahalle-
lerin kanalizasyon sorununu çözeceğini 
sözlerine ekleyerek, “Biz kredi ve hibe 
bulduğumuz sürece Mersin’in kırsal 
Mahallelerine de kanalizasyonu geti-
receğiz. Tüm tarihin en büyük MESKİ 
yatırımlarını yapıyoruz. Pamukluk Ba-
rajı’nı Devlet Su İşleri (DSİ) yapıyor ama 
bedelini biz ödeyeceğiz” diye konuştu.
 

“NERENIN NE IHTIYACI VARSA 
ADALET ÇERÇEVESINDE YAPIYORUZ”

Yatırımları mantık çerçevesinde ve 
ihtiyaç doğrultusunda yaptıklarını 
söyleyen Seçer, “Biz, bize gelen her 
kuruşun değerini biliyoruz ve elimizden 
geldiğince bunu en mantıklı ve en hak-
kaniyetli şekilde harcıyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi. Seçer, siyaseti bir kenara 
bırakarak hak temelli hizmetlerin kendi 
dönemlerinde başladığının altını çize-
rek, “Tüm tarihler boyunca, siyaseti bir 
kenara bırakarak, hak ve vicdan temelli 
hizmet yapmaya bu dönemde başlan-
dı. Biz kimseyi ayırmıyoruz, ne Çilek 
Mahallesi ne Çavuşlu ne Anamur ne 
Tarsus, nerenin ne ihtiyacı varsa adalet 
çerçevesinde yapıyoruz” dedi. Seçer 
konuşmasını muhtarlara Büyükşehir ile 
iş birliği içerisinde uyumlu bir çalışma 
sürdürdükleri için teşekkür ederek son-
landırdı. Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Ramazan ayı boyunca her ilçede düzen-
lenen iftar programlarıyla vatandaşları 
bir araya getirmeye devam edecek.
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SOSYAL YASAM MERKEZİ 
KURMAK İSTİYORUZ

“Nerenin ne ihtiyacı varsa adalet çerçevesinde yapıyoruz”

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Meral Seçer, Ramazan ayı boyunca kentin farklı böl-
gelerinde vatandaşlarla iftar sofralarında buluşmaya devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Seçer ve Meral 
Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından Çilek Mahallesi’nde düzenlenen iftar programına katıldı.

        HABER MERKEZI 
        Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde faaliyetlerini sürdüren Mercan 100. Yıl 
İklim ve Çevre Bilim Merkezi’nde, “Plastiksiz 
Mersin Sahilleri için Birleşiyoruz” projesi 
kapsamında 1200 öğrenciye atık ayrıştır-
ma, geri dönüşüm, geri kazanım ve sıfır atık 
konularında eğitim faaliyetleri düzenlenecek. 
Bu kapsamda merkezde 440 öğrenci ağır-
landı. Öğrenciler ilk olarak Akıllı Atık Otomat 
sistemi hakkında bilgi aldı ve ellerindeki 
plastik şişeleri otomata atarak deneyimledi. 
Öğrenciler ardından, Mercan Bilim Merke-
zi’ndeki iklim ve çevre temalı düzenekleri 
öğretmenler eşliğinde inceledi.
         Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi bünyesinde fa-
aliyetlerini sürdüren Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi’nde, “Plastiksiz Mersin 
Sahilleri için Birleşiyoruz” projesi kapsamın-
da öğrencilere sıfır atık yönetimiyle ilgili ve-
rilecek eğitim çalışmaları başladı. Büyükşehir 
Belediyesi’nin, Avrupa Birliği (AB) tarafından 
finanse edilen REMEDIES-2 programı kapsa-
mında hibe almaya hak kazandığı projesiyle 
öğrenciler, Mercan Bilim Merkezi’ne kuru-
lan ‘Akıllı Atık Otomatı’ başta olmak üzere 
merkezdeki tüm düzenekleri inceliyor.

ÇEVRE VE SIFIR ATIK ÇEVRE VE SIFIR ATIK 
EĞİTİMLERİ BAŞLADIEĞİTİMLERİ BAŞLADI

TARSUS'DA TARSUS'DA 'DÜNYA Pİ GÜNÜ' 'DÜNYA Pİ GÜNÜ' 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
       (İHA) - Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
Aratos Matematik Evinde, ‘Dünya Pi 
Günü’ etkinliği düzenlendi.
Büyükşehir Belediyesinin eğitimde 
fırsat eşitliği oluşturmak ve öğrenci-
lerin bilime olan ilgilerini arttırmaya 
yönelik çalışmaları kapsamında 
Türkiye’de ilk olarak Tarsus’ta açılan 
Aratos Matematik Evi’nde gerçek-
leştirilen ‘Dünya Pi Günü’ etkinliği 
öğrencilerin ilgisini çekti. İki kattan 
oluşan ve ortaokul öğrencilerinin 
faydalandığı 'Aratos Matematik 
Evi'nde matematiğe olan ön yargıları 
kırmak ve matematiğin mantığının 
daha iyi şekilde anlatılması hedefle-
niyor. Pi Günü etkinliğinde de öğ-
rencilere origami, Pi sayısını anlatır 
farklı etkinlikler yapılıp, Pi sayısı 
logolu pasta kesildi.

"MATEMATIĞIN ÖNEMI 
HAYATIMIZDA ÇOK BÜYÜK"

Aratos Matematik Evi Sorumlusu 
Sezen Tasasız, çocuklara matemati-
ği eğlenceli şekilde gösterdiklerini 
belirterek, "Ocak ayından beri aktif 
olarak faaliyet gösterdiğimiz Mate-
matik Evinin amacı, öğrencileri soyut 
olan matematikten uzaklaştırıp biraz 
daha somutlaştırmak, eğlenerek, 
oyunlarla ve atölye etkinliklerimizle 
matematiği daha somut hale ge-
tirmek, onlara sevdirmek, onların 
matematiğe karşı olan önyargılarını 
kırmak. Dünya Pi Gününe istinaden 
öğrenciler için etkinlikler hazırladık. 
Matematiğin önemi hayatımızda çok 
büyük. Aslında hayatın her alanında 
olan matematiği öğrencilere somut-
laştırarak göstermeyi hedefledik. 
Onlarda burada etkinlikler içerisine 
katılarak, daha somut şeyler göre-

rek ve etkinlik 
içinde onlarda 
aktif olduğu 
için matemati-
ğe bakış açı-
ları değişiyor. 
Önyargılarını 
kırmış bulunu-
yoruz" dedi.

        HABER: EMEK EZGI KIDIŞ 
        Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin 
Milletvekili Ali Mahir Başarır, önceki gün İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı adaylığı 
için gittiği Diyarbakır programında konuştu. 
Başarır Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a seslenerek "İmamoğlu sana memleke-
tin Rize'de dahi fark atacak" diye konuştu.  
 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu'nun Diyarbakır programında 
Halk Tv Mikrofonlarına konuşan Milletvekili 

Ali Mahir Başarır, "Önümüze tuzaklar kuru-
lacak ve biz bunlara hazırız" dedi.  
 
"ÖNÜMÜZE BÜYÜK TUZAKLAR KURULACAK" 
CHP olarak Türkiye'yi kucaklayan bir parti 
olduklarını ifade eden Başarır, "Biz Tür-
kiye'deki tüm renkleri seviyoruz. Alevisi, 
Sunnisi, Kürdü, Türk'ü hiç farketmiyor. 
Bizim için Türkiye'nin tüm renkleri kiymetli. 
Önümüze büyük tuzaklar kurulacak benim 
aklım, vicdanım ve midem almıyor artık. 
Yüzlerce yıllık bir üniversiteyi de kirleti-
yorlar, yargıyı da kirletiyorlar. Devletin tüm 
kurumlarını maalesef ki kurdukları tuzaklar-
la kirletiyorlar. Ama halk bizim arkamızda. 
Eğer bir adayın, bir liderin arkasında halk 
varsa ne yaparsan yap onu yargı ile tehditle 
durdurmazsın"ifadelerini kullandı.  
 
"ERDOĞAN'A RIZE'DE DAHI FARK ATACAĞIZ" 
Halk Tv'ye yaptıgı açıklamada Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenen CHP'li 
Başarır, Artık kendine gel dıyerek, "Ne diyor 
du ben kazandım. Yüreğin yetiyorsa Recep 
Tayyip Erdoğan haydi çık meydana. Adayı-
mız Ekrem İmamoğlu Türkiye'nin pek çok 
noktasında sana fark atacak. İmamoğlu, sana 
kendi memleketin Rize'de dahi fark atacak" 
diye konuştu. 

"AKLIM, VİCDANIM VE "AKLIM, VİCDANIM VE 
MİDEM KABUL ETMİYOR" MİDEM KABUL ETMİYOR" 

""



           Haber Merkezi
Büyük Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün, 17 Mart 1923 
günü gerçekleştirdiği ziyaretin 
102’inci yıl dönümü Tarsus’ta 
coşkuyla kutlandı. Atatürk’ün 
kente gelişinin anlamı ve öne-
mi bir kez daha vurgulandı.
           Atatürk’ün 
Tarsus’a gelişinin 
102.’inci yıl 
dönümü 
bir dizi 
etkinlikle 
kutlandı. 
Düzen-
lenen 
törene 
Tarsus 
Kay-
makamı 
Mehmet 
Ali Akyüz, 
Garnizon 
Komutanı Ulaş-
tırma Albay Hasan 
Hüseyin Yörük,  Tarsus 
Belediye Başkanı Ali Boltaç, 
ilçe protokolü, gaziler, öğrenci-
ler ve pek çok sayıda vatandaş 
katıldı. İlk olarak Tarsus Tren 
Garı’nda Atatürk’ün temsili 
karşılanması ile başlayan prog-

ram, Cumhuriyet Meydanı’na 
Belediye Bandosu eşliğinde 
yapılan yürüyüş korteji ile 
devam etti.

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK YAD EDILDI

Meydanda Atatürk Anı-
tına, Kaymakamlık 

Makamı Çelen-
gi, Garnizon 

Komutanlığı 
Çelengi, 
Tarsus Be-
lediyesi 
Başkanlı-
ğı Çelen-
gi,  Muha-

rip Gaziler 
Derneği 

Çelengi ve 
Kuvayi Milliye 

Mücahitler Derne-
ği Çelengi sunularak, 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okundu. Ardından şiirler okun-
du, halk oyunları ekibi tarafın-
dan oynanan oyunlar ile Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk 
yad edildi. 

        Haber Merkezi
        Mersin Tren Garı’nda başla-
yan program, protokol üyeleri, öğ-
renciler ve vatandaşlardan oluşan 
kortejin Cumhuriyet Meydanı’na 
kadar yürümesiyle devam etti. 
Cumhuriyet Meydanı’nda devam 
eden törende, Vali Toros, Tuğa-
miral Karataş ve Başkan Seçer 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunuldu. 
         Törende konuşan Başkan 
Seçer; Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün; ‘Mersinliler, 
Mersin’e sahip çıkınız!’ sözünü 
anımsatarak, “Bu söz sadece o 
günün değil, bugünün ve yarının 
da rehberidir. Bir şehre sahip çık-
mak; insanına, kültürüne, ekono-
misine, adaletine, bilim ve sanata 
verdiği değere sahip çıkmak 
demektir. İşte biz, Mersin’e böyle 
sahip çıkıyoruz” dedi. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi olarak, adil 
ve kapsayıcı politikalar hayata 
geçirdiklerinden ve kalkınmacı 
belediyecilik anlayışıyla Mersin’i 
Türkiye’nin öncü şehirlerinden 
biri yaptıklarından söz eden 
Seçer, “Atatürk’ün mirasını daha 
ileriye taşımak, halkımızın hak 
ettiği refahı ve adaleti sağlamak 
için çalışıyoruz” diye konuştu. Se-
çer, Atatürk’ün bıraktığı en büyük 
mirasın Cumhuriyet olduğunu 
söyleyerek, “Cumhuriyet, sadece 
bir yönetim biçimi değil, özgür-
lük, eşitlik ve medeniyet proje-
sidir” dedi. Mersin’in her zaman 
Atatürk’ün izinden yürüyen bir 
kent olduğunu sözlerine ekleyen 
Seçer, “Atamızın bize emanet et-
tiği bu güzel kente, O’nun bizlere 
miras bıraktığı Cumhuriyet değer-
leri ve bağımsızlık ruhuyla sahip 
çıkıyoruz. Eşitliğin, özgürlüğün, 
adaletin, refahın kenti Mersin için 
çalışmaya devam ediyoruz” ifade-

lerini kullandı.
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu, Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Mersin’e geli-
şinin 102. yıl dönümü kutlandı. 
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, Mersin Valiliği 
tarafından düzenlenen, ‘17 Mart 
Atatürk’ün Mersin’e Gelişinin 102. 
Yılı Kutlama Programı’na katıldı.
         Kutlama programına; Mersin 
Valisi Atilla Toros, Deniz Kuvvetle-
ri Komutanlığı Harekât ve Eğitim 
Daire Başkanı Tuğamiral Tayfun 
Karataş  ve Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’in 
yanı sıra milletvekilleri, muharip 
gaziler, ilçe belediye başkanları, 
kurum ve kuruluşların temsilcile-
ri, siyasi parti temsilcileri ile kent 
protokolü ve öğrenciler katılım 
sağladı.
 

KUTLAMA PROGRAMI 
TREN GARI’NDA BAŞLADI

Mersin Tren Garı’nda başlayan 
programda ilk olarak Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi Halk Oyunları 
Ekibi gösterisini sergiledi. Ardın-
dan protokol üyeleri tarafından 

muharip gazilerden oluşan tem-
sili heyet karşılandı. Temsili heyet 
tarafından Vali Toros’a Türk Bay-
rağı teslim edildi. Karşılamanın 
ardından protokol üyeleri, temsili 
heyet, vatandaşlar ve öğrenciler 
Büyükşehir Belediye Bandosu 
eşliğinde Cumhuriyet Meydanı’na 
yürüdü. Ulu Önder Atatürk’ün 
Mersin’e gelişinin 102. yılındaki 
kortej, törene renk kattı. Tren 
Garı’ndan başlayan kortej yürü-
yüşü; İstiklal Caddesi ve Sakarya 
Caddesi boyunca devam etti. Va-
tandaşlar da evlerinin balkonları, 
pencereleri ve iş yerlerinden kut-
lamaya ortak oldu. Kortej yürüyü-
şü Cumhuriyet Meydanı’nda sona 
erdi. Cumhuriyet Meydanı’nda 
devam eden tören, Vali Toros, Tu-
ğamiral Karataş ve Başkan Seçer 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunulması ile başladı. Ardından 
saygı duruşunda bulunuldu ve İs-
tiklâl Marşı eşliğinde Şanlı Bayrak 
göndere çekildi. Törende, bir öğ-
renci tarafından şiir okunmasının 
ardından, Büyükşehir Belediyesi 
Halk Oyunları Ekibi gösterilerini 
gerçekleştirdi.
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HOSGELDİN ATAM
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Mersin’e gelişinin 102. yıl dönümü kentte kutlandı. Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Valiliği tarafından düzenlenen, ‘17 Mart Atatürk’ün Mersin’e Gelişinin 102. Yılı Kutlama Programı’na katıldı.

GAZİ MUSTAFA KEMAL GAZİ MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’ÜNATATÜRK’ÜN TARSUS’A  TARSUS’A 

GELİŞİNİN 102. YILI GELİŞİNİN 102. YILI 
COŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDI

ATIKSU ARITMA TESİSİ’NDEKİ ATIKSU ARITMA TESİSİ’NDEKİ 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYORÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

        HABER MERKEZI
        Yenilikçi çalışmalarıyla 
çevre dostu yatırımları hayata 
geçiren MESKİ, Mezitli Atıksu 
Arıtma Tesisi’nde biyolojik 
koku giderim ünitelerini geliş-
tirme ve kapasite artırma pro-
jelerine devam ediyor. 29 adet 
atık su arıtma tesisinde koku ve 
gürültü ölçümlerini yetkili ak-
redite laboratuvarlara düzenli 
olarak yaptıran MESKİ, çevreye 
olan etkilerin en aza indirilme-
si adına gerekli tüm hassasiyeti 
gösteriyor.  Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Mersin Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (MESKİ) Genel 
Müdürlüğü, Mezitli Atıksu Arıt-

ma Tesisi’nde biyolojik koku 
giderim ünitelerini geliştirme 
ve kapasite artırma projelerine 
devam ediyor. 
 

MESKI, MEZITLI ATIKSU ARITMA 
TESISI’NIN KOKU GIDERIM ÜNITELE-

RINI GELIŞTIRIYOR
2016 yılında inşaatına başla-
nan MESKİ Mezitli Atıksu Arıt-
ma Tesisi, başlangıçta çevresin-
de yerleşim alanı bulunmayan 
bir bölgede yer alıyordu. Ancak 
gelinen noktada, aktif olarak 
hizmet veren tesisin çevresinin 
çok yakın mesafelerde yerleşi-
me açılmasıyla birlikte bölge-
deki nüfus artışı her geçen gün 

artıyor. Konutların yakın olması 
sebebiyle; işletme sırasında 
oluşan arızalar ve bakım-ona-
rım dönemlerinde normal ola-
rak artan koku oluşumu zaman 
zaman bölgede hissediliyor. 
Bunun üzerine hızla harekete 
geçen MESKİ, vatandaşların 
mağduriyetinin giderilmesi 
amacıyla proje çalışmalarını 
tamamladı. MESKİ’nin nisan 
ayında ihalesini yapacağı çalış-
ma kapsamında Mezitli Atıksu 
Arıtma Tesisi’nde koku yayan 
ünitelerin üstü kapatılacak ve 
mevcut koku giderim ünitesi 
revize edilerek kapasitesi artı-
rılacak.
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          14 Mart Tıp Bayramı’nın, 1919 yılında, 
İstanbul’da İngiliz işgaline karşı, Tıbbiyeli 
Hikmet ve arkadaşları tarafından, 1827 
yılında kurulan tıp fakültesinin kuruluş gü-
nünü kutlama bahanesiyle, işgali protesto 
amaçlı düzenlendiğini ve işgalci İngilizlerin 
önünde işgalin protesto edildiğini, ilk tıp 
bayramının bu şekilde kutlandığını biliyo-
ruz.
          14 Mart Tıp Bayramı, tıp doktorlarının 
ülkelerine sahip çıktıklarının ve her daim 
sahip çıkacaklarının bayramıdır.
Bu seneki tabip odalarının kutlama etkin-
liklerinin birçoğu buna vurgu yapan etkin-
liklerdi.
         Her sene olduğu gibi bu sene de bay-
ramla ilgili birçok yazı da kaleme alındı. 
Ben sizinle, Ege Üniversitesi Tıp Fakülte-
si’nden mezun olmuş, Amerika Birleşik 
Devletleri New York Suny Downstate Me-
dical Center'de iç hastalıkları uzmanlığı ve 
Albert Einstein Üniversitesi'nde de nefrolo-
ji üst uzmanlığı eğitimi almış, halen Wo-
odhull Medical Center’de nefrolog olarak 
çalışan ve su içer, ekmek yer gibi medikal, 
paramedikal yazılar kaleme alan, kitapları 
ve de birçok makaleleri olan Dr. Sine Aras 
Akten’in X hesabında yayınladığı yazısını 
paylaşacağım.
Buyurun:
           “O gün, Sivas’ta Madımak Oteli yanar-
ken, içeride ölümle yaşam arasındaki o ince 
çizgide bir insan vardı: Aziz Nesin…
Yukarıdan aşağıya inen bir itfaiye merdi-
veniyle kurtulduğunu sanmıştı, ta ki aşağı 

indiğinde kalabalığın arasında biri haykıra-
na kadar:
“Asıl öldürülecek hayvan burada!”
Linç edilmek üzereyken, kalabalığın arasın-
dan bir el uzandı.
Bir doktor, ambulansa alınan Aziz Nesin’e 
kendi önlüğünü verdi:
“Bu önlüğü giyin, sizi tanımazlar… Doktor 
sanırlar.”
Bir hayat, bir önlükle kurtuldu o gün.
İşte bu yüzden biz hekimler için önlük yal-
nızca bir üniforma değildir.
O, insanlığın tarafını seçmenin, yaşatmayı 
görev edinmenin, susmak yerine dayanma-
nın sembolüdür.
O önlük; bir siper, bir bayrak, bir yemin 
kadar kutsaldır.
Bugün o önlük, Nesin Köyü’ndeki bir odada 
sergileniyor.
Üzerinde is var, yanık izi var, yırtıklar var. 
Ama en çok da anlam var.
Ve o anlam her 14 Mart’ta yeniden hatırlan-
malı.
Çünkü doktor; sorgulayan değildir, yargılayan 
değildir, ayrıştıran değildir.
Doktor yaşatandır.
Kimi zaman bir yangının ortasında, kimi 
zaman bir doğumhanede, kimi zaman bir 
savaşın gölgesinde, kimi zaman bir nöbetin 
sonunda…
Doktor, insan kalmanın son kalesidir.
Bugün bizler o kutsal önlüğü taşıyoruz.
Bazen gururla, bazen yorgunlukla, bazen 
de gözyaşıyla…
Ama hep insanlıkla.
Bizler, o önlüğü taşımaya devam ediyoruz.
Bir önlükle yaşatılan hayatların hatırasını 
yüreğimizde taşıyoruz.
Ve bu bilinçle diyoruz ki:
Bize emanet edilen yaşamı korumaya ant 
içmiş tüm hekimlerin, hemşirelerin, sağlık 
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı kutlu 
olsun.
O önlük hiç kirlenmesin ama gerektiğinde 
yine bir hayat kurtarsın…”
“Doktor, insan kalmanın son kalesidir.”
14 Mart Tıp Bayramı kutlu olsun!

‘DOKTOR 
YAŞATANDIR’

         ÖZEL HABER: ÖKKEŞ IŞÇI 
         Ramazanın ilk gününden bu yana 
sahur vakti yollara düşen davulculara 
bahşiş için çalınan kapıların açılmadığı 
öğrenildi.  
 
BAHŞIŞLER DAVULCUYU KURTARMADI 
Ellerinde davulları ile sokak sokak, cadde 
cadde dolaşan davulcuların bu ramazan 
ayında istedikleri doğrultuda bahşiş top-
layamadığı öğrenildi. Çaldıkları kapılar-
dan ellerinin boş döndüğünü ifade eden 
davulcular aldıkları bahşişlerin ise geçen 
yıldan daha az olduğunu ifade ettiler. 

DAVULCULAR UMDUĞUNU BULAMADI 
Vatandaşların bahşiş vermemek için 
kapılarını açmak istemediğini savunan 
Ramazan davulcuları, "Bu yıl kapısını 
çaldığımız çok sayıda ev bizlere kapıla-
rını açmak istemedi. Bahşiş verenlerde 
geçen yıl verdikleriyle ya aynı ya da daha 
az verdi. Bunu ekonominin daralmasına 
bağlıyoruz. Bu ramazanda ekonomik 
şartların ağırlaştığını davulcular olarak 
en iyi analiz edenlerden olduk. Ramazan 
davcuları olarak bu yıl umduğumuzu 
bulamadık"diye konuştular.

DAVULCUYA 
EKONOMI 
TOKMAGI 

DAVULCUYA KAPIYI AÇMADIK 

Ramazan ayının olmazsa olmazlarından sahur davulcula-
rı bu yıl bahşiş için çaldıkları kapılardan elleri boş döndü.  

         ÖZEL HABER: CEYLAN KURTULMUŞ 
         Yenişehir Temiz Çevre Tesisleri'nde 
ayrıştırma yapılan poşetlerden çıkan 
yavru kediler çalışanları şok etti. Poşet 
içerisinde 3 yavru kedi olduğunu gören 
tesis çalışanları daha sonra geri dönüşü-
me gönderilen kartonların içerisinde 2 
yavru kedinin daha olduğunu fark etti.  
 
        DUYARSIZLIĞIN BU KADARINA PES 
        Yenişehir Temiz Çevre Tesisleri'nde 
yaşanan olay duyarsızlığın fotoğrafını 
gözler önüne sererken yavru kedilerin 
poşet ve kutunun içerisine kim veya kim-
lerin koyduğu öğrenilemedi. Çalışanların 
fark etmesiyle son anda kurtarılan kediler 

Yenişehir Geçici Hayvan Barınağı'nı ekip-
leri tarafından koruma altına alındı.  
 

YAVRU KEDYAVRU KEDİİLER SON LER SON 
ANDA KURTARILDI ANDA KURTARILDI 

GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİNDE KEDİ PANİĞİGERİ DÖNÜŞÜM TESİSİNDE KEDİ PANİĞİ

       ÖZEL HABER: KADRI DUMAN 
       Okullarda öğretmenlerin can güvenliği-
nin olmadığını ve geçtiğimiz hafta içerisin-
de Karaduvar İsa Öner Ortaokulu'na bağlı 
ana okulda yine bir şiddet olayının gerçek-
leştirdiğini anlatan Başkan Yakup Tekin, ka-
dın bir velilin polis ve okul idaresi önünde 
bayan bir müdür yardımcısına tokat attığını 
ifade etti.  
 
"POLIS VE IDARENIN ÖNÜNDE TOKAT" 
Olay sonrası müdür yardımcısının tehditler 
aldığını ve can güvenliği endişesi ile rapor 
alarak okula gelemediğini ifade eden Tekin, 
yaşananları şu cümleler ile anlattı;  
"Ana sınıfında çocuğu olan bir veli sınıfın 
telefon grubu üzerinden başka bir veli ile 
tartışma yaşıyor. Bunun üzerine iki veli 
kavga etmek üzere okulda buluşma kararı 
alıyor. Ancak velinin birisi kendisi gelmeye-
rek kayınvalidesini okula gönderiyor. Kavga 
için okula gelen diğer veli kadını göreme-
yince okul içerisinde yüksek sesle bağırıp 
çağırmaya başlıyor. Bununla beraber okul 
yönetimi kadına uyarıda bulunuyor ve olay 
yerine polis geliyor. O esnada veli Polisin ve 

okul yönetiminin önünde müdür yardım-
cısına tokat atıyor. Kadın polis tarafından 
sorgulamak üzere polis merkezine götürü-
lüyor ve bir gece nezarette kalıyor. Bunun 
üzerine velinin yakınları okul yönetimine 
gelerek müdür yardımcısının davasını 
geri çekmesi yönünde tehditler savuruyor. 
Yaşanan olayın ardından izinli olan müdür 
yardımcısı arkadaşımız tekrar okula gel-
meye tedirgin olduğu için rapor alıyor ve 
okula gelmiyor. Milli Eğitim'e başvurarak 
okulunun yerini değiştirmek istiyor. Durum 
bu noktalara kadar uzanıyor. Şu an konu 
yargıda ve çıkaracak karar bekliyoruz" diye 
konuştu.  
 
"OKULLARDA ŞIDDET SON BULSUN" 
Yaşananların son derece üzücü olduğunu 
kaydeden Eğitim - İş Sendikası Mersin 
Şube Başkanı Yakup Tekin, "Milli Eğitim 
ögretmen, müdür yardımları ve müdürle-
rine sahip çıksın istiyoruz. Özellikle kadın 
öğretmenlerimizin şiddete karşı korkuları 
oldukça fazla. Okullarımızda yaşanan bu 
şiddet olaylarının derhal son bulmasını 
istiyoruz" dedi.

VELVELİİDENDEN, , MMÜÜDDÜÜR R 
YARDIMCISINA TOKAT YARDIMCISINA TOKAT 

EĞITIMDE ŞIDDET DEVAM EDIYOR 

Eğitim-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Yakup Tekin, 
eğitimde şiddetin artarak devam ettiğini söyledi.  



          (İHA) - Konya'da yemek yeme 
süresinin uzamasından şüphelenen 
genç kadına kontrol amaçlı gittiği 
hastanede akalazya hastalığı teşhisi 
konuldu. Burada yapılan tetkik son-
rası yapılan ameliyat ile genç kadın 
sağlığına kavuştu.
Konya'da okul öncesi öğretmenliği 
yapan 31 yaşındaki Betül Çiğdem 
Kozlu, geçtiğimiz ay yemek yemede 
zorlanmayla başlayan sorunlar nede-
niyle farklı hastanelere giderek tedavi 
olmak istedi. Sorunlarından kurtula-
mayan Kozlu, Medicana Konya Hasta-
nesine başvuru yaptı. Gastroenteroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Bilal Toka ile görüşen 
Kozlu'ya endoskopi yapıldı ve akalaz-
ya hastalığı teşhisi konularak tedaviye 
başlandı. Küçük ve başarılı bir ameli-
yat sonrası yaklaşık 2 haftalık süreçte 
Betül Çiğdem Kozlu sağlığına kavuştu.

"YEMEK YEME SÜREM UZAMIŞTI ARTIK
 SAATLERCE SOFRADA KALABILIYORDUM"

Rahatsızlığının yemek yerken takılma-
lar yaşayarak başladığını anlatan Betül 
Çiğdem Kozlu, "Takılmalar sıklaşmaya 
başladı. Her öğünde takılma yaşıyor-
dum ve yemek yeme sürem uzamıştı. 
Artık saatlerce sofrada kalabiliyor-
dum. Normalde de yavaş yiyen bir 
insandım ama yavaş yeme oranım 
gittikçe arttı. Daha sonra ailemin de 
isteğiyle doktora gidip sıkıntının ne 
olduğunu öğrenmek için, tedavisi 
varsa onu yapalım diye geldik. Endos-
kopi sonucunda tanıyı koydu hoca-
mız. Başka testler de yaptırdık. Onun 
dışında da sürecin nasıl ilerleyeceğini 
anlattı bize hocamız. 
Ga- yet açıkla-

yıcı bir 
şekilde 
ve o 
şe-
kilde 
süre-
ci ta-
mam-

ladık. 
Şu an 

çok iyi-
yim. Daha 

da dü- zelecek tabii. 
Şu an ken- dimi çok daha iyi 
hissediyorum. Açıkçası öyle çok korku 
sürecim olmadı. Çünkü gerçekten Bilal 
hocamın gayet açıklayıcı yaklaştığını 
düşündüm. Onun dışında zaten ben de 
araştırmalar yaptım. Çok fazla tehlike-
li risk barındıran bir süreç olmadığını, 
sadece ilerlerse daha çok sıkıntılar 
yaşayacağımı gördüğüm için en 
azından hastalığımın çok ilerlemeden 
bunu fark ettiğim için daha rahat gir-
dim ameliyata. Ameliyattan sonra sıvı 
gıdalarla başladım. Bir hafta boyunca 
sıvı gıda tüketmem biraz beni zorladı 
ama içten yapılan bir işlem olduğu için 
o bölgeyi de korumak gerekiyordu. 
Daha sonra taneliye geçtim ve şu an 
katı gıdaları yemeye başladım. Hiçbir 
sıkıntı yaşamıyorum. Sadece dikiş 
yerlerinde biraz acı hissediyorum ama 
zamanla o da zaten düzelecek. Şu anki 
süreçten çok memnunum" dedi.
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            (İHA) - Mide basıncını artırarak mide 
asidinin yemek borusuna kaçmasına neden 
olur. Yemeklerin yavaş yenmesi, lokmala-
rın iyi çiğnenmesi ve midenin birden aşırı 
doldurulmaktan kaçınılması reflü şikâyet-
lerinin oluşumunu engeller veya şiddetini 
azaltır" dedi.
          Medical Park Bahçelievler Hastanesi 
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Orhan Ko-
caman, reflü hastalarının Ramazan'da nasıl 
beslenmesi gerektiği konusunda uyarılarda 
bulunu.

"YEMEK SONRASI SÜTLÜ TATLILAR 
TERCIH EDILMELI"

Ramazan ayında reflü sorunu yaşayan 
kişilerin, mide asidini artırmayacak ve 
reflü şikâyetlerini tetiklemeyecek şekilde 
beslenmeleri gerektiğini söyleyen Prof. Dr. 
Kocaman, "Oruç süresince mide uzun süre 
boş kaldığı için iftar ve sahurda yapılan 
yanlış tercihler reflü şikayetlerini şiddetlen-
direbilir. İftarda ılık su ve hurma ile orucu 
açtıktan sonra az yağlı bir çorba içmek mi-
deyi beslenme ve sindirime hazırlayacaktır. 
Domates, portakal suyu, gazlı içecekler gibi 
mide asidini artırabilecek besinlerden ka-
çınılmalıdır. Yemek sonrası şerbetli tatlılar 
yerine sütlü tatlılar veya meyve tercih edile-
bilir. Mide boşalmasını geciktirerek reflüyü 
artırabilecek kızartma ve aşırı yağlı yiyecek-
lerden kaçınmak gerekir" diye konuştu.

"ÇAY TÜKETIMI ÖLÇÜLÜ OLMALI"
Toplumsal kültürümüzün en önemli alış-
kanlıklarından biri olan çay tüketiminin 
Ramazan ayında ölçülü olması gerektiğini 

dile getiren Prof. Dr. Kocaman, "Özellikle 
mide asidini artırma kabiliyeti olan kahve 
tüketiminden uzak durulmalıdır. İçecek ola-
rak bitki çayları tercih edilebilir. Ramazan 
ayının ikinci önemli ritüeli olan sahurda ise 
kompleks karbonhidratlar tüketilmelidir. 
Tam tahıllı ekmek ve yulaf gibi besinler 
mideyi uzun süre tok tutma özellikleri 
nedeniyle tercih edilmelidir. Protein içeriği 
açısından zengin olan haşlanmış yumurta, 
az yağlı peynir ve yoğurt gibi besinler mide-
yi uzun süre dengede tutacağı için tüketile-
bilir" şeklinde konuştu.

"AĞIR HAMUR IŞLERI MIDEYI YORABILIR"
Ramazan ayında yapılan bazı beslenme 
hatalarının reflüyü tetikleyerek mide yan-
ması, ekşime, geğirme ve göğüs ağrısı gibi 
şikâyetleri artırabileceğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Kocaman, şu bilgileri paylaştı: "Gün 
boyu aç kalındığı için iftarda hızla ve bü-
yük porsiyonlarla yemek tüketmek mideyi 
gereğinden fazla doldurur. Mide basıncını 
artırarak mide asidinin yemek borusuna 
kaçmasına neden olur. Yemeklerin ya-
vaş yenmesi, lokmaların iyi çiğnenmesi 
ve midenin birden aşırı doldurulmaktan 
kaçınılması, reflü şikayetlerinin oluşumunu 
engeller veya şiddetini azaltır. Kızartmalar, 
ağır hamur işleri, yağlı etler mide boşalma-
sını geciktirerek reflü riskini artırır. Izgara, 
haşlama veya fırın yöntemleriyle pişirilmiş 
hafif yemeklerin tercih edilmesi reflüyü 
engelleyebilir. Sahuru atlamak mideyi uzun 
süre boş bırakarak asit üretimini artırır. 
Gazlı içecekler, asitli meyve suları (portakal, 
limon, greyfurt gibi) mide asidini artırarak 

reflüyü tetikler."

"ÇORBA IÇTIKTEN SONRA 10-15 
DAKIKA 

BEKLEYIP ANA YEMEĞE GEÇIL-
MELI"

Uzun süren açlık sonra-
sı iftarda nelere dikkat 
etmememiz gerektiğini 
anlatan Prof. Dr. Demirel, 
"Ramazan ayında uzun 
saatler süren açlıktan 
sonra iftarda yapılan yanlış 
beslenme alışkanlıkları mi-

deye ciddi yük bindirebilir, 
reflüyü tetikleyebilir ve sindi-

rim problemlerine yol açabilir. 
Bu yüzden, iftarda aşırı yemek 

yemek yerine dengeli ve aşamalı 
bir beslenme düzeni tercih edilmeli-

dir. Oruç, hafif ve besleyici besinlerle açıl-
malıdır. Mideye bir anda yüklenmemek için 
çorba içtikten sonra 10-15 dakika bekleyip, 
ana yemeğe geçmek sindirim sistemine 
zaman tanıyacaktır. Ana yemekten sonra 
30-45 dakika bekleyerek tatlı veya meyve 
tüketmek mideyi yormadan sindirimi des-
tekler. İftardan sonra bol su içmek sindirimi 
kolaylaştırır. Bu beslenme düzeni sayesinde 
hem sindirim sistemi korunur hem de reflü 
ve mide sorunları önlenebilir" ifadelerini 
kullandı.

"SAHUR SONRASI HEMEN YATILMAMALI"
Sahurdan hemen sonra yatmanın reflü 
problemlerini artırabileceğini belirten 
Prof. Dr. Kocaman, "Yemek yedikten sonra 
mide asidi aktif hale gelir. Yatar pozisyona 
geçmek mide asidinin yemek borusuna 
kaçmasını kolaylaştırır ve reflü semptomla-
rını artırır. Mide dolu olduğu için yatarken 
sindirim yavaşlar, şişkinlik ve rahatsızlık 
hissi ortaya çıkabilir. Uyku sırasında sindi-
rim sistemi daha yavaş çalışır. Yatmadan 
önce yemek yemek, kilo alımına ve mide 
rahatsızlıklarına sebep olabilir. Yemek 
sonrası mide yoğun bir şekilde çalışırken 
uyumak, huzursuz bir uykuya ve mide 
rahatsızlıklarına neden olabilir. En az 30-60 
dakika dik pozisyonda kalmak reflü riskini 
azaltır. Sahurdan sonra hafif hareketler yap-
mak (örneğin kısa bir yürüyüş) sindirimi 
kolaylaştırır. Yatarken baş kısmını yüksekte 
tutmak mide asidinin yemek borusuna 
kaçmasını önleyebilir" dedi.

"REFLÜ HASTALARI İFTARDA 
HIZLI YEMEK TÜKETMEMELİ"
Ramazan ayında reflü sorunu yaşayan kişilerin, mide asidini artırmayacak ve reflü şikâyetlerini tetiklemeye-
cek şekilde beslenmeleri gerektiğini belirten Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Orhan Kocaman, "Gün boyu 
aç kalındığı için iftarda hızla ve büyük porsiyonlarla yemek tüketmek mideyi gereğinden fazla doldurur. 

Ramazan ayında ağız kokusuna dikkat
         (İHA) - Diş hekimi Şeyda Polat 
İnanmaz, Ramazan ayında en sık 
karşılaşılan problemlerden birinin ağız 
kokusu olduğunu belirterek, dişlerin 
düzenli bir şekilde fırçalamasının öne-
mine vurgu yaptı.
         Ramazan ayında değişen beslenme 
alışkanlıklarının ağız diş sağlığını da 
etkilediğini kaydeden uzmanlar iftar 
ve sahur sonrası dişlerin düzenli bir 
şekilde fırçalanmasının önemine dikkat 
çekiyor. Malatya-Yeşilyurt Çarmuzu 
Sağlıklı Hayat Merkezi Dt. Şeyda Polat 
İnanmaz, ağız ve diş sağlığı açısından 
dişleri fırçalamanın yanı sıra diş ipi ve 
gargara kullanılmasını önerdiklerini 
kaydetti.

"IFTAR VE SAHUR ARALIĞINDA
 SU TÜKETIMI ÖNEMLI"

Ramazan ayında en sık karşılaşılan 
sorunlardan birinin ağız kokusu oldu-
ğunu aktaran Dt. İnanmaz, "Uzun süre 
açlığa bağlı olarak ağız ve midemizin 
susuz kalması sonucu ağız kokusu 
problemi yaşıyoruz. Bunu önlemek 
için dişlerimizi düzenli fırçalamaya ek 
olarak diş ipi ve gargara kullanımı ile 
birlikte sigara tüketimini azaltmamız 
ve iftar ile sahur aralığında su tüketi-
memiz gerekiyor. Bunların haricinde 
çay, kahve ve çikolatadan de uzak 
durmayı öneriyoruz. Bunlara dikkat 
edersek ağız kokusu problemini azalt-
mış oluruz" dedi.
         Düzenli ağız bakımın sağlıklı bir 
yaşam için önemine vurgu yapan Dt. 
İnanmaz, yılda en az iki defa hekim 
kontrolünün yapılması gerektiğini 
söyledi.

YEMEK YEME YEMEK YEME 
SÜRESİNDEN SÜRESİNDEN ŞÜPHELENDİ ŞÜPHELENDİ 
HASTALIKTANHASTALIKTAN KURTULDU KURTULDU

           (İHA) - Ünlü estetikçi Prof. Dr. Hayati Akbaş, insan-
ların sosyal medyadaki filtreli, photoshoplu fotoğrafla-
rına benzemek için estetik cerrahların kapısını çaldığını 
belirterek, "Bir kişinin olmadığı yüze benzetilmesi cerra-
hi anlamda doğru değil. Bu durum insanın psikolojisini, 
sosyal hayatını, ekonomisini olumsuz yönde yönlendire-
bilir, ruhsal bunalımlara götürebilir" dedi.
           Her geçen gün sosyal medya kullanımı artıyor. 
İnsanlar photoshoplu hallerini sosyal medyada yayınla-
dıktan sonra gerçek hayatta da bu hallerine benzemek 
için estetik merkezlerine başvuruyor. İnsanlara uyarılar-

da buluna FBM Tıp Merkezi'nden Prof. Dr. Hayati Akbaş, 
"Günümüzde cep telefonlarının çeşitliliği ve yaygın kulla-
nımı ile insanlar ileri düzeyde photoshop programları ile 
kendi yüzlerini olduğundan farklı şekilde sosyal medya-
da kullanabiliyorlar. Özellikle kadınların bu tür photos-
hop ve filtre programlarını daha çok kullandığını söyle-
mek mümkün. Bu durum sonucunda o insanlarda kısa ve 
uzun vadede özgüven sorunu yaşanabiliyor. Bunların bir 
kısmı zaman içerisinde yüzlerini o fotoğraflardaki gibi 
olduğuna inanmaya başlıyorlar. Birileriyle mesajlaşırken 
o fotoğrafları kullanıyorlar" diye konuştu.

Estetikte tehlikeli talep: "Beni filtreli halim gibi yapın"
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Sözü 
edilen 
yerden O R A Viyola 

çalgısı A L T O Yüksek 
ses A V A Z

E G E Telefon 
sözü

Küçük 
gemi B O T

Ticaret 
eşyası
Kafa 
dengi

M A T A
Tava vs. 

altlığı
Avrupa 

Futbol Fed. 
Birliği

N İ H A L E
Anlatım
Adaletli İ F A D E İyot

Bir bağ-
laç

Molibden K İ Gabon 
plakası

Işın
Gök Ş U A Üzülmüş, 

mahzun Bir nota L A Çok şiş-
manlık

A D İ L
Gemi 

barınağı
Mersin’de 
antik bir 

kent
L İ M A N G A Müzakere

Fakat, 
lakin E T Ü T Bir nota

Monopol D O
Kareli 
kumaş
Kalıtım E K O S E Trabzon 

ilçesi O F Çaput K Vasıf N Belçika 
plakası B Halis, arı S A F Zambiya 

plakası Z Resim 
basma T A B

İ R S Kalça 
kemiği
İzlenim O M A

Bir yayını 
sürekli 

alan
Kraliçe

A B O N E Öğrenim 
görme
Oymak O K U M A Garaz

Kaburga
Lübnan 
plakası E Ğ E

Gümüş-
hane’de 
bir göl

Çiçek dü-
zenleme 
sanatı

Bir bağlaç
Bir yere 
sürekli 
giden

İ L E Yazın
Duman 
lekesi E D E B İ Y A T Fas 

plakası M A
Hayvan 

postundan 
giysi

Bir nota K R K
Top cep-
hanesi 
taşıyan 
araba

Z
L İ M N İ Onay İ C A Z E T Latife

Esenlik Ş A K A Konser D İ N L E T İ
Sporda 
smaç
Dağ 

geçidi
K Ü T Yapıt

Isın E S E R Kadın 
bale 

sanatçısı

İlham
Suyla 
çevrili 
kara

E S İ N Simgesi 
Ne olan 
element N E O N Yayla 

atılır

Ü

Borsa 
işlem 
birimi

Dedikodu
L O T

G E D İ K B A L E R İ N O K
Peru 

plakası
Akım 

ayırma 
kutusu

P E
Çocuğu 

olan erkek
Çoban 
düdüğü

B A B A
Temenni, 

dileyiş
Güç, 

derman
D İ L E K Gemi 

omurgası

Göçebe 
konak yeri

Yanağın ağız 
boşluğu 
hizası

O B A Yaylı at 
arabası

K A V A L T A K A T Kanun K A V U R T
Nikel
Sırça N İ Oksijen O Lale 

bahçesi
Resimli 
duvar 
ilanı

Lityum M Bir şaş-
ma sözü Y A Dallı olan 

şeylerin 
her kolu

Karışık 
renkli
Üzüm 
ağacı

A L A
C A M Fotoğraf-

ta duruş R L A L E Z A R Ç A T A L
Betondan 
döşeme 

taşı
Beyaz

Matema-
tikte sabit 

sayı
Radyum

P İ Bakı
Slovakya 
plakası F Uçurum

Bir nota Y Ödeşme F İ T Bir nota
Kısaca 
kiloton S İ

Karakter
Yuna-
nistan 
plakası

I Temel, 
esas

Bir organ A İsveç 
plakası S Bir bağ-

laç K İ
K A R O Toplu-

ca ava 
çıkma S A F A R İ Oksijen Doku 

ölümü K A N G R E N Kuzu sesi M E Potas-
yum K

Tols-
toy’un bir 

romanı K A Z A K L A R
Paçaları 
dizlerin 

yukarısında 
olan kısa 
pantolon

Ş O R T Yarı açma A R A L A M A Olumsuz-
luk öneki N A
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             (İHA) - TZOB Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, çiftçilerin prim destek ödemelerine 
ilişkin taleplerini, yaptığı görüntülü basın açık-
lamasıyla değerlendirdi.
            Basın açıklamasında konuşan Bayraktar, 
birliklerine ulaşan çok fazla talep olduğuna 
dikkati çekerek, "Çiftçilerimizin 2024 yılına ait 
prim destek ödemeleri bazı illerde ödendi, bazı 
illerde halen ödemeler yapılmadı. Ödenmeyen 
illerdeki çiftçilerimizden bu konuda Birliğimize 
ulaşan büyük bir talep var. Destek ödemeleri bir 
an önce tamamlanmalıdır" ifadelerini kullandı.

"TÜRKIYE'NIN TARIMDA GÜÇLÜ BIR GELECEĞE SAHIP 
OLABILMESI, 

ÜRETICILERIMIZIN DESTEKLENMESIYLE MÜMKÜNDÜR"
Bayraktar, açıklamasına şöyle devam etti:
"Henüz ödenmesine başlanmayan gübre ve 
mazot destek ödemeleri de en kısa sürede 

çiftçilerimize ödenmelidir. Türkiye'nin tarımda 
güçlü bir geleceğe sahip olabilmesi, üreticileri-
mizin desteklenmesiyle mümkündür. Çiftçileri-
miz desteklendiği sürece, üretimi sürdürecek, 
bu sayede sofralarımız bereketlenmeye devam 
edecektir."
          Tarım sektörünün yalnızda gıda üretimiyle 
sınırlı olmadığını aynı zamanda ekonomik ve 
kırsal büyümeyi sağlayan bir sektör olduğunu 
belirten Bayraktar, "Ülkemizin her geçen gün 
artan nüfusunu besleyebilmek, gıda arz güven-
liğini sağlamak ve tarımsal üretimi sürdürülebi-
lir kılmak için tarım sektörüne verilen destekler 
hayati önem taşıyor. Çiftçilerimiz, iklim değişik-
liği, doğal afetler, artan girdi maliyetleri ve piya-
sa dalgalanmalarına rağmen üretmeye devam 
ediyor. Üreticilerimizin bu mücadelesi, ancak 
yeterli destek mekanizmalarıyla sürdürülebilir" 
şeklinde konuştu.

           Bayraktar konuşmasını şöyle tamamladı: 
"Tarım sektörüne verilen destekler, yalnızca 
üreticilerimizin refahını değil, aynı zamanda 
tüketicilerimizin sağlıklı ve uygun fiyatlı gıdaya 
erişimini de güvence altına alıyor. Mevcut des-
tekleme sisteminde, ödemelerin yıl içine yayı-
larak parça parça ve farklı tarihlerde yapılması 
çiftçilerimizin, zaten yeterli olmayan ekonomik 
gücünü olumsuz etkiliyor. Gübre, mazot ve 
prim destekleri başta olmak üzere sertifikalı 
tohum, fide, fidan gibi tüm destek kalemleri 
farklı zamanlarda ödeniyor. Çiftçilerimiz, artan 
girdi maliyetleri karşısında desteklere en fazla 
ihtiyaç duyduğu dönemde destek ödemelerinin 
tamamlanmaması nedeniyle ekonomik sıkıntı 
yaşıyor. Tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin 
sağlanması ve gıda tedarik zincirinin sekteye 
uğramaması için destekler zamanında ve toplu 
olarak ödenmelidir."

TZOB Genel Başkanı Bayraktar: 

BÖLÜK PÖRCÜK DESTEK 
CİFTCİYİ PERİSAN ETTİ
"Çiftçilerimizin prim destek ödemeleri bir an önce tamamlanmalıdır"

Türkiye Ziraat Odala-
rı Birliği (TZOB) Ge-
nel Başkanı Şemsi 

Bayraktar çiftçilerin 
prim destek ödeme-

lerine ilişkin "Çiftçi-
lerimizin 2024 yılına 
ait prim destek öde-

meleri bazı illerde 
ödendi, bazı illerde 

halen ödemeler 
yapılmadı. Ödenme-
yen illerdeki çiftçile-

rimizden bu konuda 
birliğimize ulaşan 

büyük bir talep var. 
Destek ödemeleri 

bir an önce tamam-
lanmalıdır" dedi.

Esas Sözleşme 
Madde Numarası 

ve Başlık

İlgili Maddenin Halihazırdaki Hali İlgili Maddenin Tadil Edilmesi ile  
Hali

7. Madde: 
“Şirketin İdaresi”

Şirketin işleri ve işlemleri ortaklar kurulu 
tarafından seçilecek bir veya birkaç mü-
dür tarafından yürütülür. Aksine bir karar 
alınıncaya kadar şirket ortaklarından İhsan 

Altunören şirket müdür seçilmiştir.

Şirketin işleri ve işlemleri ortaklar 
kurulu tarafından seçilecek bir veya 
birkaç müdür tarafından yürütülür. 
Aksine bir karar alınıncaya kadar 

şirket ortaklarından Derya Altunören 
şirket müdürü seçilmiştir.

8. Madde: “Tem-
sil ve İlzam”

Şirketi müdürler temsil eder. Şirketi temsil 
ve ilzam edecek imzalar ortaklar kurulu ta-
rafından seçilir. Aksine bir karar alınıncaya 
İhsan Altunören şirketi münferit imzası ile 

temsil ve ilzama ahzukabza yetkilidir.

Şirketi müdürler temsil eder. Şirketi 
temsil ve ilzam edecek imzalar ortaklar 

kurulu tarafından seçilir. 

9. Madde: “Mü-
dürlerin Değişti-

rilmesi”

Müdürler şirketin ödenmiş ana sermayesi-
nin yarısından fazlasını temsil eden ortak-

ların kararı ile değiştirilebilir.

Müdürler şirketin ödenmiş ana ser-
mayesinin yarısından fazlasını temsil 

eden ortakların kararı ile esas sözleşme 
değişikliğine gerek olmaksızın değiş-

tirilebilir.
10. Madde: “İlan” Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 

37. Maddesi hükümleri saklı kalmak şar-
tıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde 
en az bir gazete ile asgari yedi gün evvel 

yapılır.

Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanu-
nunun ilana ilişkin ilgili hükümlerine 

uygun şekilde yapılır. 

GENEL KURUL ILANI

- Şirket müdürlerinin yeniden seçilmesi ve/veya görevden alınması konularının  görüşülmesi ve karara bağlanması
- Dilek ve temenniler 
- Kapanış 
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          (İHA) - ABD Başkanı Donald Trump, selefi 
Joe Biden’ın adına imzalanan birçok af kara-
rı hakkında bilgisinin dahi olmadığını iddia 
ederek, "Çünkü bunlar Autopen (otomatik imza 
cihazı) ile yapıldı. Başka bir ifadeyle, Joe Biden 
bunları imzalamadı" açıklamasında bulundu.
ABD Başkanı Donald Trump, kendisine ait 
sosyal medya platformu Truth Social üzerinden 
yaptığı açıklamada selefi Joe Biden’ı hedef aldı. 
Biden’ın 6 Ocak Kongre Binası baskınını soruş-
turan Seçilmiş Komite üyeleri dahil birçok kişi 
için af kararı çıkardığını hatırlatan Trump, bu 
kararların geçersiz olduğunu söyledi. Trump, 
"Çünkü bunlar Autopen (otomatik imza cihazı) 
ile yapıldı. Başka bir ifadeyle, Joe Biden bun-
ları imzalamadı. Daha da önemlisi, bunlardan 
hiçbir şekilde haberdar değildi" dedi.

TRUMP’TAN SORUŞTURMA SINYALI
Söz konusu af kararlarının Biden’a açıklanma-
dığını veya onun tarafından onaylanmadığını 
vurgulayan Trump, "O bunlardan haberdar 
değildi ve bunları yapan kişiler muhtemel bir 
suç işlemiş olabilir. Bu yüzden, 2 yıl boyunca 
ben ve birçok masum insana yönelik yürütülen 
cadı avı sırasında elde edilen tüm delilleri yok 
eden ve silen ‘Seçilmemiş Komite’ üyeleri, en 
üst düzeyde bir soruşturmaya tabi tutulabile-
ceklerini çok iyi anlamalıdır" dedi.
               Trump, alaycı bir üslupla "Seçilmemiş 
Komite" olarak adlandırdığı Seçilmiş Komi-
te’nin üyelerine atıfla, "Gerçek şu ki, bu belgele-
rin ülkemizin tarihindeki en kötü başkan olan 
sahtekar Joe Biden’ın bilgisi veya onayı olma-
dan onun adına imzalanmasından büyük ihti-
malle onlar sorumluydu!" ifadelerini kullandı.

BIDEN TRUMP’I SORUŞTURAN KOMITENIN 
ÜYELERINE AF ÇIKARMIŞTI

Eski ABD Başkanı Joe Biden, görevi Trump’a 
devretmesine saatler kala 6 Ocak Kongre Binası 
baskınını soruşturan Seçilmiş Komite üyeleri 
hakkında af kararı çıkarmıştı. Biden’ın af yet-
kisini daha önce benzeri görülmemiş şekilde 
haklarında soruşturma bile açılmamış isimler 
için kullanması dikkat çekmişti. Biden, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, "Bu afların çıkarılması, 
herhangi bir kişinin herhangi bir yanlış davra-
nışta bulunduğunun kabulü olarak algılanma-
malı ya da herhangi bir suçun kabulü olarak 
yanlış yorumlanmamalıdır" demişti.

           (İHA) - Milli Savunma Komisyo-
nu Başkanı ve eski Milli Savunma Ba-
kanı Hulusi Akar, Almanya’da temas-
larına devam ediyor. Köln kentinde 
UID (Uluslararası Demokratlar Birliği) 
merkezinde basın toplantısı düzenle-
yen Akar, "Bizim yedi iklim, üç kıtada 
at koşturmuş, daima barışı, huzuru, 
adaleti sağlamış bir milletin evladı 
olarak, ecdadımıza layık bir şekilde 
burada da arkadaşlarımız bu temsil 
hüviyetini bilincinde olarak çalışmala-
rını sürdürüyorlar" dedi.
Bedelli askerlik ücretinde değişiklik 
yok
           Almanya'da yaşayan Türkler için 
bedelli askerlik ücretleri konusunda 
bir değişiklik olup olmayacağı konu-
sunda gelen soruya Akar, "2019 yılın-
da bildiğiniz gibi bir yasa hazırlandı. 
Bu yasa çok teferruatlı bir şekilde 
çalışıldı. Bizim zamanımızda oldu. 
Üniversiteler dahil, çeşitli dernekler, 
kuruluşlar dahil bunlarla temas etmek 
suretiyle bir taraftan silahlı kuvvet-
lerin ihtiyaçlarının aksaksız, eksiksiz 
karşılanması, diğer taraftan da vatan-
daşımızın eğitim ve iş hayatına olum-
suz etki etmemek için her türlü tedbir 
düşünüldü ve bunun ortalaması, orta-
ya çıkan optimal çözümün bu olduğu-
na inanalım" dedi. Teröre karşı verilen 
mücadeleye birlikte katkı sağlanması 
gerektiğine vurgu yapan Akar, "Böyle 
bir mücadele olduğu sırada burada 
artık bu mücadeleye hep birlikte katkı 
sağlayacağız. Bu bizim için bir vatan 
millet meselesi. Dolayısıyla herkesin 
bu konuda bir fedakarlık yapması 
gerekiyor. Dolayısıyla buradaki arka-
daşlarımız, buradaki kardeşlerimiz, 
evlatlarımız şu sebepten dolayı eğiti-
minden dolayı, iş hayatından dolayı, 
mesafelerden dolayı buraya gele-
mezken tabii onun da karşılığı olarak 
maddi bir katkısı olacak ki oradaki 
masraflarımızı, oradaki ihtiyaçlarımızı 
karşılayabilelim. Burada bu konuda 
arkadaşlarımızın, gençlerimizin bu 
vesileyle bu mesajı iletmiş olalım. 
Vatan için, millet için, bayrak için feda-

karlık yapılıyor. Canını veriyor oradaki 
Mehmetçik. Efendim kolunu, gözünü, 
ayağını veriyor. Hal böyleyken burada 
artık üçün beşin hesabını yapmak hiç 
doğru değil" dedi.

"MÜSLÜMANLARA KARŞI 
SALDIRILARIN ÖNLENMESI BÜTÜN 

HERKESIN SORUNU OLMALI"
Batılı ülkelerde aşırı sağın yükselişte 
olması, aynı zamanda cami ve dernek-
lere yapılan saldırılara değinen Akar, 
"Bu İslam'a karşı, İslami düşünceye 
karşı, Müslümanlara karşı saldırıların 
önlenmesi, bunların önce fikri olarak, 
daha sonra fiili olarak bunlardan vaz-
geçilmesi sadece bizim değil, bütün 
herkesin sorunu olmalı. Dolayısıyla 
bu konuda Avrupa ülkeleri, Amerika 
ve diğer ülkelerin ilgilileri ve yetkili-
leri de mutlaka hem düşünce bazında 
hem de yasa bağlamında mutlaka 
tedbir almaları lazım" dedi.

"BU BIR MÜZAKERE DEĞIL"
Terör örgütü PKK elebaşı Abdullah 
Öcalan’ın çağrısında değinen Akar, 
"Terör belasından kurtulmak için bir 
tarafta sahada şu anda Mehmetçik 
hiçbir eksiklik, aksaklık göstermeksi-

zin teröristin peşinde. O ayrı bir alan. 
Diğer taraftan da Sayın Devlet Bahçeli, 
Sayın Cumhurbaşkanımız bir şekil-
de diplomatik yollarla, görüşmeyle, 
çalışmayla nasıl yapılabilir diye dü-
şündüler ve böyle bir devlet iradesini 
ortaya koydular. İrade şu; teröristler 
silah bırakacaklar. Teröristler örgütü 
feshedecekler. İrade bundan ibaret. 
Bu bir müzakere değil. Bu bir çatışma 
değil. Bu bir süreç değil. Bir al ver de-
ğil. Biz terörsüz Türkiye için çalışıyo-
ruz. Terörsüz Türkiye için de devletin 
iradesini ortaya koymuş bulunuyoruz" 
dedi. "Bunlar aynı kuruluşun, aynı 
yapının, aynı terör örgütünün birer 
unsurları"
YPG’nin PKK'dan hiçbir farkı olma-
dığını dile getiren Akar, "Bunu dünya 
alem biliyor ki bunların hepsi bir 
merkezden idare ediliyor. Bunların 
hepsinin önü sonu aynı. Kullandıkları 
personel aynı. Kullandıkları yöntem-
ler aynı. Bunlar aynı kuruluşun, aynı 
yapının, aynı terör örgütünün birer 
unsurları" diye konuştu.

"TÜRKIYESIZ AVRUPA OLAMAYACAĞINI 
HERKESIN GÖRMESI LAZIM"

Düzenlenecek olan Avrupa Birliği Li-
derler Zirvesi’ne değinen Akar, "Türki-
yesiz Avrupa olamayacağını herkesin 
görmesi lazım, anlaması lazım. Bizim 
birinci mesajımız bu. Şimdi NATO'daki 
en büyük ordulardan biri olan, ikinci 
büyük ordu olan Türk Silahlı Kuvvetle-
ri, yetmiş yılı aşkın süreden beri NATO 
ile alakalı güvenlik konusunda kendi-
lerine düşen ne varsa bunların hepsini 
aksaksız, eksiksiz, hakkıyla yaptı" 
dedi. Türkiyesiz çözümün olmayacağı-
nı dile getiren Akar, "Hele hele bu Suri-
ye'de, Irak'ta bir çözüm istiyorsak, biz 
bu alanda, bu bölgede çözüm istiyor-
sak Türkiye'nin mutlaka dinlenmesi 
lazım. Türkiye'nin mutlaka katkısının 
sağlanması lazım" ifadelerini kullandı. 
Basın toplantısında Türkiye'nin Köln 
Başkonsolosu Hüseyin Kantem Al ve 
UID Genel Sekreteri Osman Gökalp da 
hazır bulundu.

TÜRKİYE'SİZ 
AVRUPA 
OLAMAZ
Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve eski Milli Savunma Bakanı Hulusi 
Akar, "Türkiyesiz Avrupa olamayacağını herkesin görmesi lazım" dedi.

"ADINA ÇIKARILAN "ADINA ÇIKARILAN 
AF KARARLARI İMZA AF KARARLARI İMZA 
CİHAZI İLE YAPILDI"CİHAZI İLE YAPILDI"

         (İHA) - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, çeşitli temaslarda bulun-
mak üzere geldiği Bağdat’ta Irak Başbakan 
Yardımcısı ve Petrol Bakanı Sayın Hayan Ab-
dülgani ile görüştü.
         Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar, çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Irak’a geldi. Bakan Bayraktar başkent 
Bağdat’ta Irak Başbakan Yardımcısı ve Pet-
rol Bakanı Hayan Abdülgani ile bir görüştü. 
Bayraktar görüşmeye ilişkin açıklamasında, 
"Görüşmemizde ülkelerimiz arasındaki mev-
cut projelerin yanı sıra liderlerimizin ortaya 
koyduğu ticaret hacmi hedefine ulaşabilmek 
için petrol ve doğal gaz sektörlerinde üretim, 
iletim ve ticaret alanlarındaki yüksek potansi-
yeli hayata geçirmek üzere iş birliği fırsatlarını 
değerlendirdik" dedi.

BAKAN BAYRAKTAR IRAK’TABAKAN BAYRAKTAR IRAK’TA

         (İHA) - İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin 
cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 
23 Mart'ta yapacağı ön seçim öncesinde 
Erzincan'da partililerle bir araya geldi. 
Partisinin ön seçim çalışmaları kapsa-
mında kente gelen İmamoğlu, Nermi 
Tombul Caddesi üzerinde yaptığı konuş-
mada, 23 Mart'ta yapacağı ön seçimde 
tüm partilileri oy kullanmaya davet etti. 
Kullanılan oylarla ülkenin geleceğine yön 
verileceğini belirten İmamoğlu, şunları 
kaydetti: "Haftaya güç ve yetki sizde, güç-
lü bir başlangıç yapacaksınız. Vereceğiniz 
her bir oyla memleketi bu kötü sistemin 

oluşturduğu belalardan kurtaracaksınız. 
Milleti birleştireceksiniz, kalkındıra-
caksınız. Devleti yeni baştan güçlü bir 
şekilde inşa edecek iktidar kurmak için 
yola çıkacaksınız. Değerli dostlar, san-
dıkta birleşmeye hazır mıyız? Tek bir fire 
vermeden Cumhuriyet Halk Partisinin 
bütün üyelerini sandığa davet etmeye, 
koşmaya hazır mıyız? Onlara kim oldu-
ğumuz göstermeye hazır mıyız? Amasız 
fakatsız partimize sahip çıkmaya, omuz 
omuza vermeye hazır mıyız? Türkiye'nin 
bütün muhalif partilerini hukuksuzluğa 
ve yolsuzluğa karşı birleştireceğiz. Ülke-
nin geleceğini birlikte inşa edeceğiz."

İİMAMOĞLU, ERZMAMOĞLU, ERZİİNCAN'DA KONUŞTUNCAN'DA KONUŞTU

Bakan Bak, Edirne'de inşası tamamlanan stadın açılışını yaptı
          (İHA) - Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Edirne'de Kara-
ağaç Mahallesi'nde inşası tamam-
lanan stadın açılışına katıldı. Bakan 
Bak, penaltı vuruşuyla stadın açılış 
golünü attı.
Edirne'de Karaağaç Mahallesi'nde 
inşası tamamlanan stadın açılışı 
bugün yapıldı. Spora çok önem 
verdiklerinin altını çizen Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 

da, modern bir görünüme kavuşan 
Karaağaç Stadı'nın hayırlı olmasını 
diledi. Bakan Bak, penaltı vuruşuyla 
stadın ilk golünü de attı. Açılış töre-
ninde konuşan Edirne Valisi Yunus 
Sezer, desteklerinden dolayı Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'a 
teşekkür etti. Konuşmaların ardın-
dan Bakan Bak, protokol üyeleri ve 
sporcular tarafından stadın açılış 
kurdelesi kesildi.
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  Son 4 maçta 3 galibiyet ve 1 beraberlik alarak 
çıkış yapan Silifke Belediyespor’da futbolcuların 
alacaklarını alamadıkları için açıklama yaparak 
antrenmana çıkmama kararı almıştı, bu kriz 
yönetimin ödeme yapması ile futbolcular Bul-
varspor maçında mücadele etti. Mimar Kubilay 
Köse Stadyumu'ndaki maçta Silifke Belediyespor, 
hızlı bir başlangıç yaptı ve 29. dakikada Enginalp 
Yamaç’ın golüyle 1-0 öne geçti. Ancak Bulvarspor, 
31. dakikada attığı golle skoru eşitledi ve ilk yarı 
1-1 sona erdi. İkinci yarıda daha üstün oynayan 
Bulvarspor, 68. dakikada penaltıdan bulduğu golle 
2-1 öne geçti. Silifke ekibi, eşitlik golünü bulmak 
için yüklenmesine rağmen sonuç alamayarak maçı 
2-1 kaybetti. 

SILIFKELI TARAFTARLAR YALNIZ BIRAKMADI
İstanbul’da yaşayan Silifkeliler, Mimar Kubilay Köse 
Stadyumu'ndaki maçta takımlarını yalnız bırakma-
yarak 90 dakika boyunca desteklediler.

SILIFKE YARA ALDI
TFF 3. Lig 1. Grup 23. 

hafta mücadelesinde 
Silifke Belediyespor, 

deplasmanda kar-
şılaştığı Kemerkent 

Bulvarspor’a 2-1 
mağlup olurken, 37 
puanla 6. sırada yer 
aldı. Karşılaşmada 

mağlup olması-
na rağmen Silifke 

Belediyespor playoff 
maçları oynama 

şansını sürdürdü. 

MAÇ CUMARTESI 
Silifke Belediyespor, ligin 24. haftasında 22 Mart Cumartesi 

saat 14:00’da 23 Elazığ FK ile puan mücadelesi verecek.

MERSINLI MERSINLI 
SPORCULARDAN SPORCULARDAN 

BUYUK BASARI BUYUK BASARI 

  13-15 Mart tarihlerinde Bursa'da   13-15 Mart tarihlerinde Bursa'da 
düzenlenen “Özcan Kutlu U14 Atletizm düzenlenen “Özcan Kutlu U14 Atletizm 
Türkiye Salon Şampiyonası”nda Mersinli Türkiye Salon Şampiyonası”nda Mersinli 
sporcular büyük bir başarıya imza attı. 64 sporcular büyük bir başarıya imza attı. 64 
ilden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-ilden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nden (KKTC) toplam 1312 sporcunun ti’nden (KKTC) toplam 1312 sporcunun 
katıldığı şampiyonada Mersin temsilcileri, katıldığı şampiyonada Mersin temsilcileri, 
10 madalya kazanarak turnuvaya damga 10 madalya kazanarak turnuvaya damga 
vurdu.  vurdu.  
        Bursa Osmangazi Spor Salonu’nda         Bursa Osmangazi Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen şampiyonada Mersinli gerçekleştirilen şampiyonada Mersinli 
sporcular şu dereceleri elde etti: Nisa sporcular şu dereceleri elde etti: Nisa 
Zehra Turhan, gülle atma branşında Tür-Zehra Turhan, gülle atma branşında Tür-
kiye Şampiyonu oldu. Beren Zehra Kurt, kiye Şampiyonu oldu. Beren Zehra Kurt, 

2000 metre yürüyüşte Türkiye Şampi-2000 metre yürüyüşte Türkiye Şampi-
yonluğu elde etti. Rüzgar Ergenç, sırıkla yonluğu elde etti. Rüzgar Ergenç, sırıkla 
atlamada Türkiye ikinciliğini kazandı. atlamada Türkiye ikinciliğini kazandı. 
Defne İkra Çarpazlı, sırıkla atlamada Tür-Defne İkra Çarpazlı, sırıkla atlamada Tür-
kiye üçüncüsü oldu. kiye üçüncüsü oldu. 
Cemre Demir, sırıkla atlamada Türkiye Cemre Demir, sırıkla atlamada Türkiye 
dördüncüsü olarak başarılı bir perfor-dördüncüsü olarak başarılı bir perfor-
mans sergiledi. mans sergiledi. 
Buğlem Duru Şen, Beren Zehra Kurt, Elif Buğlem Duru Şen, Beren Zehra Kurt, Elif 
Doğan ve Beren Koçak’tan oluşan 4x200 Doğan ve Beren Koçak’tan oluşan 4x200 
metre bayrak takımı, Türkiye dördüncüsü metre bayrak takımı, Türkiye dördüncüsü 
oldu. oldu. 
Muhammed Ali Çakır, 2000 metre yürü-Muhammed Ali Çakır, 2000 metre yürü-
yüşte Türkiye beşinciliğini elde etti.yüşte Türkiye beşinciliğini elde etti.
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MMİİLLLLİİ BOKS BOKSÖÖR DR DÜÜNYA NYA 
SAMPSAMPİİYONU OLDU!YONU OLDU!
        Haber Merkezi
        Busenaz Sürmeneli, 
Sırbistan'da düzenlenen 
Kadınlar Dünya Boks Şam-
piyonası'nda 66 kiloda altın 
madalya kazandı. Niş ken-
tindeki Cair Spor Merkezi'n-
de düzenlenen şampiyona-
nın 66 kilo final maçında 1 
numaralı seri başı Busenaz, 
Özbekistan'dan Navbakhor 
Khamidova ile karşı karşı-
ya geldi. Üç sette de rakibi 
karşısında oldukça üstün 
oynayan Busenaz, maçı 5-0 
kazanarak dünya şampiyo-
nu oldu. Milli boksör, 2019 
ve 2022'den sonra 2025'te 
de dünya şampiyonu oldu. 
Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları'nda altın madalya 
kazanan 26 yaşındaki milli 
sporcunun, Avrupa, Av-

rupa Oyunları ve Akdeniz 
Oyunları'nda ise birer altın 
madalyası bulunuyor.


